
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Sodu takses: 1) par patvaļīgu meža
ciršanu un bojāšanu, izsludinātu ,,Valdības
Vēstneša" 1926. g. 119. numurā, un 2) par
patvaļīgas mežu blakus izmantošanas pro-
duktiem, izsludinātu ,.Valdības Vēstneša"
1933. g. 80. numurā, atstāju spēkā uz
nākamiem 3 gadiem, tas ir no 1935. g.
līdz 1937. g.

Rīgā, 1935. g. 11. februārī. 101209.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

73. rīkojums
1935. g. 14. februārī.

Braukuma maksas pazeminājums Lionas
starptautiskās izstādes apmeklētājiem.
Šogad no 7. līdz 17. martam Lionā

(Francijā) sarīkos gadskārtējo starptautisko
izstādi. Latvijas dzelzceļi piešķir šīs iz-
stādes apmeklētājiem, saskaņā ar Valsts
dzelzceļu pasažieru, bagāžas un ekspres-
sūtījumu tarifa 13.c §, 25% braukuma '
maksas pazeminājumu visu klašu vagonos.

No Latvijas braucošiem izstādes ap-
meklētājiem izsniedzama biļete par pilnu
maksu līdz robežstacijai. Atpakaļbraucot,
uzrādot robežstacijā izstādes administrā-
cijas apzīmogotu apliecību, izsniedzama
parasta biļete līdz apliecībā uzrādītai
pirmējai izbraukšanas stacijai ar brau-
kuma maksas pazeminājumu par 50%.

Braukuma maksas pazeminājums, pie-
mērojams Lionas izstādes apmeklētājiem,
ja viņu turpbrauciens uz izstādi notiek
laikā no 25. februāra līdz 13. martam un
atpakaļbrauciens laikā no 7. marta līdz
27. martam ieskaitot.

Tie paši noteikumi un tarifa pazemi-
nājums par 25% piemērojami izstādes
apmeklētājiem, kas brauc transitā caur
Latviju.

Dzelzceļu galvena direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1935. g. 15. februārī.
Satiksmes ministrs B. E i n b e rgs.

75. rīkojums
par vagonu asu pārcelšanas maksas

pazemināšanu.
Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās

preču satiksmes tarifā, kas 1934. g. iz-
sludināts „Valdības Vēstneša" 67. līdz

75. numurā un izdots divās atsevišķās
brošūrās, izdarāmi šādi grozījumi:

Preču tarifa II daļā.
III nodalījuma 4. a un 4. b punkta

ailē ,,Uz Latvijas dzelzceļiem" (brošūras
30. lappusē) skaitļi ,,1,700" un ,,3,400"
attiecīgi jāizlabo uz ,,1 ,500" un ,,3,000".

Šis rīkojums spēkā ar 1935. g. 20. feb-
ruāri.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Tieslietu ministra runa par pagastu tiesnešu pienākumiem.
15. februārī, kad Rīgas Latviešu bied-

rības Baltajā zālē sanākušie Rīgas apriņķa
57 pagastu tiesu darbinieki bija nodevuši
amata svinīgo solījumu, kas skan šādi:
,,Apsolu Latvijas valstij un tās valdībai
uzticību. Apņemos izpildīt uzticēto amatu
pēc labākās apziņas, pārliecības un zinā-
šanas, izpildot likumus, valdības rīko-
jumus, priekšniecības likumīgās pavēles,
un neizpaust dienesta noslēpumus, apzi-
noties, ka man par savu darbību jāatbild
likuma priekšā", sapulcē ieradās tieslietu
ministrs Apsīts, Rīgas apgabaltiesas
priekšsēdētāja Būmaņa, prokurora Kar-
čevska u. c. amatpersonu pavadībā.

Tieslietu ministrs Apsīts sapulces da-
lībniekus uzrunāja šādi:

,,Augsti godātie Rīgas apr. pag. tiesu
priekšsēdētāji un pagasttiesu locekļi! Šī
ir reta sanāksme, jo kamēr pastāv mūsu
valsts, mēs pulcējamies pirmo reizi šādā
nopietnu uzdevumu pilnā sanāksmē. Šī
diena jums ir liela un svarīga diena. Iz-
raudzīti katrs savā pagastā kā labākie
un spējīgākie, jūs, ko apgabaltiesa jau
apstiprinājusi tiesnešu amatos, šodien
katrs devāt savam miertiesniesim amata
solījumu, un vēlāk saņemsit amata no-
zīmes. Līdz ar to jūs iepazīstinās ar jūsu
amata plašiem pienākumiem, tiesībām un
atbildību.

Pagasta tiesas ir vecs iestādījums, kas
pastāv jau no 1889. gada. Šīs tiesas, kā
viegli pieejamas, domātas tikai pagasta
iedzīvotāju vajadzībām. Arī tiesnešiem
jābūt pagasta pilsoņiem, kas turklāt savā
dzīvē nevainojami uzvedušies. Lai
gan pagasta tiesas priekšsēdētāju un
locekļu amatos ievēlētie nevar at-
teikties pieņemt amatu, tomēr to
nevar uzskatīt par klaušu: tas ir g o d a
pilns sabiedrisks pienākums.

nesu jums sirsnīgus no

mūsu tautas vadoņa, Ministru prezidenta
Dr K. U I m a ņ a, u n valdības. Man
ir liels gods apsveikt jūs šai brīdī, kad
kļūstat pilntiesīgi pagasta tiesas tiesneši.
Bet es arī gribu likt jums pie sirds
tos uzdevumus, kādus esat uzņēmušies, un
novēlēt, lai jums pašķiras ceļi šo uzdevumu
pildīšanā, un darbs lai vainagojas sekmēm.

Es apsveicus jūs kā jaunās,nacionālās
Latvijas pagastu tiesnešus, kam nākas
darboties pēc tam, kad valstī notikusi
liela politiska un arī garīga pārkārtošanās.
Jums kā tiesnešiem jūsu ikdienas darbā
nebūs jāraugās ne uz kādām grupām, ne
politiskām partijām, kuras tagad nogrimu-
šas mūžībā; jums jākalpo vispārībai un
tās labumam, jākalpo tautai un valstij.

Dziļi jo dziļi lai jums iespiežas atmiņa

vārdi,' kurus šodien atkārtojāt, dodot
svinīgo solījumu un apņemoties pildīt
savu amatu pēc labākās apziņas, pārlie-
cības un zināšanas. Kā tiesnešiem jums
nav jāklausa atsevišķu pesonu iegribām
un prasībām; nav jāvadās ne no kā cita,
kā tikai no tā, ko katrā gadījumā nosaka
likums un jūsu skaidrā sirdsapziņa.
Neaizmirstat, ka jūsu tiesības un vara ir
lielas. Daudzos un ļoti daudzos gadījumos
pagasta iedzīvotāji griezīsies pie jums
gan mantojumu kārtošanas lietās, gan
aizbildnības, aizgādnības, adopcijas, da-
žādu akts (līgumu, testamentu u. c.)
apliecināšanas un sastādīšanas lietās un
arī spriedumu izpildīšanas gadījumos.
Daudz no tā, kas saistās ar lauku pilsoņu
civilām tiesībām, saistās arī ar pagasta
tiesu. Bet vara lai jūs neapreibina.

Lai jūs godam veiktu savus pienākumus,

jums ar tiem visos sīkumos jāiepazīs-
tas, izstudējot pirmā kārtā pagasttiesu
nolikumu un apgabaltiesas izdoto instruk-
ciju. Katrā izlemjamā lietā jums jāiedzi-
ļinās ar lielu rūpību un visos sīkumos.
Pazīdami katras lietas faktisko pusi un
zinādami, ko no jums prasa likumi un
instrukcijas, jūs varēsit būt stingri un

nelokāmi savos lēmumos un vispār tiesneša
darbībā.

Man nav ne mazākā iemesla domāt,
ka kāds no jums kā tiesnesis varētu
rīkoties negodīgi, bet es šai vietā gribu
jums atgādināt kādu vecu sakāmvārdu,
kas skan: gods kam gods, tiesas vīram
brandvīns. Droši vien ir bijuši laiki, kad
gods nav stādīts pirmā vietā, bet pacienā-
šana iespaidojusi tiesneša darbību. Tā ir
lieta, kas var likt paklupt kādreiz ari
godīgam cilvēkam, it sevišķi, ja viņa nāk
no paziņu un draugu puses. Tāpēc es jūs
lūdzu un brīdinu vairīties un izsar-
gāties no draudzīgiem pacienāju-
miem, kas var saistīt jūsu rokas,
apēnot jūsu darbu un dažkārt novest
neceļos. Bet nesapratīsim parunā daudzi-
nāto brandvīnu tikai šaurā nozīmē. Arī
pazīšanās, draudzības, radniecības, dusmu
un naida un tamlīdzīgs brandvīns lai ir
tālu nost no jums un jūsu darba.

Svinīgajā solījumā jūs arī zvērējāt uzti-
cību valdībai. Jūs esat lasījuši un dzirdē-
juši un zināt, ka nacionālās valdības,
kuras priekšgalā atrodas Kārlis Ulmanis,
darbība no paša sākuma ir balstījusies
un tagad balstās uz uzticību, ko tai
dāvā pilsoņi. Ar savu lietpratīgo un godīgo
darbu pagastu tiesās, visu pagastu iedzī-
votāju acu priekšā, jums šī uzticība
valdībai jāstiprina un jāsekmē un jāvairo
cieņa pret savu valsti. Neaizmirstat, ka,
vērtējot jūs, vērtēs arī tos, kas jūs atbildīgā
darbā aicinājuši, amatos apstiprinājuši un
jūsu darbību pārrauga.

Šodien jūs saņemsit savas amata nozī-
mes, kas darinātas no sudraba. Sudrabs
ir skanošs un vērtīgs metalls. Lai laba
skaņa un vērtība ir arī jūsu darbam!
Amata nozīme jums jānēsā visur tur —?
gan tiesas sēdēs, gan ārpus tām — kur

jūs izpildāt savus amata pienākumus.
Amata nozīmes,ārvalsts ģerboni unsvariem
uz tām, blakus rakstītām tiesībām, ir
ārējs apliecinājums, ka jums dota un pieder
un jūs savas kompetences robežās realizējat
valsts varu, tiesas varu, un ka jums,
amatu izpildot, tiesība prasīt, lai šai varai
pakļaujas. Svaru kausos jums liks apstāk-
ļus un faktus, kas nāks jūsu izšķiršanā,
tādēļ svari uz amata nozīmēm vienmēr lai
pamudina jūs pārdomāt, kurp nosvērties
un kā rīkoties, lai vienmēr un visur jūsu
lēmums un rīcība būtu pareizi un valdītu
taisnība. Apsveikdams jūs ar amata
nozīmju piešķiršanu, novēlu jums visiem
labas sekmes jūsu atbildīgajā darbā!
Dzīvojat un strādājat tā, lai pagasttiesas
vienmēr tur cienā un godā".

Pēc ministra runas sapulcējušies nodzie-
dāja valsts himnu. Pēc himnas nodziedā-
šanas Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
Būmanis apsveica pagasttiesu locekļus
Rīgas apgabaltiesas vārdā kā darba biedrus,.
aizrādot, ka visi tiesneši ir vienādi, vai
tas būtu pagasttiesas loceklis, vai senators.

Uz lauku pašvaldību vecākā Zvaigznes
priekšlikumu sapulce nolēma nosūtīt
šādas telegrammas:

Valsts Prezidentam A. Kviesim:
,,Rīgas apriņķa pagasttiesu priekšsēdē-

tāji un tiesneši, kas sapulcējušies galvas
pilsētā nodot svinigo solījumu un saņemt
amata nozīmes, lūdz Jūs , augsti godājamais
Valsts Prezidenta kungs, pieņemt viņu
uzticības apliecinājumu Latvijai, vienotai
latvju tautai un Jums un novēl Jums
personīgu labklājību un laimi".

Ministru prezidentam Dr K. Ulmanim:
,,Rīgas apriņķa pagasttiesu priekšsēdē-

tāji un tiesneši lielā vienprātībā un sajūsmā
apsveic Jūs, augsti godājamais Ministru
prezidenta kungs, kā jauna laikmeta iezva-
nītāju latvju tautas dzīvē un solās ar ne-
lokāmu gribu strādāt savā darba laukā,
lai sekmētu Jūsu sprausto mērķu sasnieg-
šanu — izveidot Latviju par taisnības
valsti".

Paziņojumi jūrniekiem,
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas

Rīgā, 1935. g. 14. februārī. N° 2.

Peilējumi ir īstie no 00 līdz 360°, skaitot
no N pār E un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. ' Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

7) Baltijas jūra.

Boja izņemta (P).

Pozicija — 560 51,6' N
210 00,3' E

Detaļi. — Akmeņraga boja izņemta
ledus dēļ.
Attiecīgas kartes un publikācijas.

Bāku uguņu saraksts, uguns N° 21.

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department of Latvia.

Riga, 14th february 1935. N° 2.

Bearings are true and in degrees
from 00 to 3600, and those relating to
lights are from seavvard. Visibilitv of
lights in clear vveather by observer placed
5 metres above sealevel.

7) Baltie sea.

Buoy withdrawn (P).

Position — Lat. 56o 51,6' N
Long. 210 00,3' E

Details. — The Akmeņrags light-buoy
has been withdrawn on account
of ice.
Charts and publications affected.

List of lights, light N° 21.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dagdas iecirkņa miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1935. g. 12. februāra lēmumu,
meklē ar š. g. 11. februāra aiz nugurisko sprie-
dumu pēc Sodulik. 508., 17., 511., 15. un 58. p.
ar ieslodzījumu cietumā uz 6 mēnešiem notiesāto
Viktoru Krišjāņa d. Šlēziņu, dzim. 1879. g.
8. septembrī, ar agrāko dzīves vietu Dagdā.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zi-
nāma meklējamā Šlēziņa atrašanfs vieta, neka-
vējoties ziņot miertiesnesim un tuvākai policijai.
Atrašanas gadījumā pieprasīt no Viktora Šlēziņa
ķīlu Ls 600,—, kuru iemaksāt Latvijas bankā,
vietējā nodaļā, ieskaitot Dagdas iec. miertiesneša
depozitā (D. Ae 54), bet ķīlas nciemaksāšanas
gadījumā Viktoru Šlēziņu apcietināt un ievietot
tuvākā cietumā un ieskaitīt miertiesneša līcībā,
paziņojot par to miertiesnesim.

Dagdā, 1935. g. 12. februārī. Kr. 1. 136.

Miertiesnesis J. Sūcis.
Sekretārs Fr. Ozollapa.

Meklēt izbeigto personu 1497. saraksts.
34315. Blakše Eriks-Ansis-Matīss. 44028/34.
34316. Rieksts Marta-Otilija. 45099/35.
34317. Zeltiņš Jānis. 40215/33.
34318. Teich'mani? Donats. 44336/34.

1935. g. 14. februārī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tifentāls.
Darbvedis H ū n s.

Meklēt izbeigto personu 1498. saraksts.
34319. Bīrzinš Zelma. 45227/35.
34320. Hince Verners. 45237/35.
34321. Jenkevičs Mārtiņš. 45239/35.
34322. Konrāds Johans - Mārtiņš - Reinholds.

45167/35.
34323. Kurka Kārlis. 34160/31.
34324. Labans Alvine. 44641/34.
34325. Labans Alvine. 44639/34.
34326. Labans Alvine. 45129/35.
34327. Lūsis Jāni--. 45169/35.
34328. Makarovs Feodots. 44066/34.
34329. Majugins Artemijs. 13505/25.
34330. Romanovskis Anna. 45181/35.
34331. Zilgalvis Jānis-Roberts. 45147/35.
34332. Štāls Nikolajs. 43042/34.
34333. Šuvalovs Izidors. 44729/34.
34334. Uzulēns Konstantīns. 43347/34.
34335. Tīrumnieks Roberts. 44733/34.
34336. Vītoliņš Jānis-Voldemārs. 43983/34.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

O. Tifentāls.
Darbvedis Hūns.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/, gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6;— \l2 gadu ....10 —
1 ,, 2,— 3 mēn 5J—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu ,,— 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensfejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības J#ļL oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot ^^^S^^iM^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^Ži^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pili2. ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^p*^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031'
Runas stundas no 11—12 ^gg? Atvērts no pulksten 9—3

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.

Darbvedis J. Ilziņš.



Vietējo iestāžu rīkojumi.
Talsu saistošie sanitārie noteikumi,

pieņemti Taisu pilsētas valdes 1934. gada
11. dec. sēdē (450. lēmums) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1935. g. 26. janvāra 113465. rakstu.

1. §. Ielu un grāvju uzturēšana
tīrībā un kārtībā.

1. Talsos esošās ielas, ceļi, trotuāri un
grāvji jātur pastāvīgi kārtībā un tīrībā
to namu vai gruntsgabalu īpašniekiem,
pilnvarniekiem vai pārvaldniekiem, gar
kuru nekustamu īpašumu robežām vai
kuru robežās tie atrodas.

2. Par pilsētas tirgu un dārzu uzturē-
šanu kārtībā gādā pilsltas pašvaldība.

3. Visi ceļu un arī pārējie grāvji
jālabo un jātīra to zemes gabalu īpašnie-
kiem, kuru nekustamu īpašumu robežās
tie atrodas vai ari iet ielas daļā gar robežu,
katru gadu tādos apmēros, lai grāvji
spētu novadīt ūdeni kā savās, tā arī
kaimiņu robežās.

4. Aizbiruši grāvji zemes gabalu īpaš-
niekiem savās robežās jāatjauno un uz
pilsētas valdes pieprasījumu jārok ūdens
novadīšanai vajadzīgie jaunie grāvji.

5. Ūdens caurvadīšanai un novadīšanai

zemes gabalu īpašnieki ar pilsētas valdes
atļauju var grozīt savās robežās grāvju
virzienus vai arī ierīkot caurules, kurām
jābūt pietiekoši resnām.

6. Ziemā kājceliņi un trotuāri jānotīra
no sniega un ledus. Slideni trotuāri pēc
vajadzības jāapkaisa ar sausām smiltīm
vai zāģu skaidām. Trotuāru, kājceliņu un
ielu apkaisīšana ar pelniem vai sāli aiz-
liegta.
- 7. Vasarā starp bruģa akmeņiem augošā
zāle rūpīgi jāizravē.

8. Katra gruntsgabala īpašnieka aptī-
rāmais un kārtībā uzturamais ielas, ceļa
vai kājceliņa gabals sniedzas visgarām
grunstgabalam līdz ielas vai ceļa vidum.

9. Tīrības uzturēšanai ielas jāslauka
katrreiz, kad tajās var novērot netīrumu
sakrāšanos. Ielas jāslauka ziemā starp
pulksten 8—10 un vasarā starp 23—7.
Sausā un vējainā laikā no 1. maija līdz
1. oktobrim ielas pirms slaucīšanas jā-
aplaista ar tīru ūdeni. Saslaucītie netīrumi
tūlīt jānovāc.

10. Pavasara atkusnim iestājoties un
uz policijas pieprasījumu, ledus un sniegs
no ielām jānoved, pie tam vienīgi pilsētas
valdes norādītās vietās.

11. Ielas pusē aizliegts izkārt drēbes
gabalus vai citus priekšmetus izpurināšanai
vai vēdināšanai. Tāpat aizliegts izbērt
vai izslaucīt uz ielas vai trotuāriem mēslus
un citus gružus.

12. Siltā vasaras un sērgu un epidēmiju
laikā, tāpat arī uz policijas pieprasījumu,
sētas ūdens notekas un ielu rensteles
jāaplaista ar kaļķu atšķaidījumu vismaz
2 reizes nedēļā.

2. §. Tīrība pagalmos un sētās.
1. Namu pagalmi un sētas jātur pastā-

vīgi tīri un sausi, par ko jārūpējas namu
īpašniekiem vai to vietniekiem. Pagalmiem
un sētām jābūt līdzeniem, lai lietus laikā
un vispār tur nevarētu sakrāties ūdens.

2. Atkusnim iestājoties, ledus un sniegs
no sētām jāizved; tas nogāžams vienīgi
pilsētas valdes atļautās vietās.

3. Bruģētās sētās starp akmeņiem au-
gošā zāle jāizravē.

4. Mēslu un citu netīrumu izbēršana
vai izslaucīšana sētās un pagalmos aiz-
liegta.

5. Katrā sētā vai pagalmā jābūt ierī-
kotai mēslu kastei visādu mēslu, saslauku,
gružu, virtuves atkritumu u. t. t. novieto-
šanai un uzkrāšanai.

6. Gružu un mēslu kastes jāierīko tā,
lai to apakša atrastos pēc iespējas dziļāk
par zemes virsmu. Ja mēslu kastes paceļas
virs zemes, tad to sienām jābūt no koka
un bez šķirbām, abpusīgi darvotām.
Mēslu kastei jābūt pastāvīgi segtai ar cietu
vāku, kurā ierīkojams īpašs lūciņš mēslu
iebēršanai; arī tam jābūt pastāvīgi aiz-
taisītam.

7. Gružu un mēslu kastes saturs, ne-
nogaidot kastes piepildīšanos, jāizved un
jānogāž pilsētas valdes atļautās vietās.
To kastu saturs, kurās novieto lopu mēslus,
jāizved vasarā ne retāk kā reizi nedēļā
un ziemā ne retāk kā reizi mēnesī. To kastu
saturs, kurās uzkrāj citus mēslus un
netīrumus, jāizved ne retāk kā reizi mēnesi
vasarā un ik pa 2 mēnešiemziemā un rudenī.

8. Attiecībā uz atejas vietām, mēslu
un samazgu tvertnēm un to ierīkošanu
jārīkojas pēc ,,Vald. Vēstn." 1927. g,
133. num. izsludinātiem noteikumiem.

3. §. Iebraucamās sētas.
1. Iebraucamo vietu sētām jābūt bru-

ģētām. Bruģim jābūt pastāvīgi kārtībā.
Katrs bruģa bojājums nama īpašniekam
nekavējoties jāizlabo.

2. Iebraucamo vietu staļļiem jābūt
tīriem. To sienas vismaz reizi gadā, un
proti aprīļa sākumā jāizbalsina ar kaļķu
atšķaidījumu.

3*. Iebraucamās sētās un to staļļos
mēsli vismaz reizi dienā jāizvāc. Tie no-
vietojami mēslu kastēs vai bedrēs un siltā
laikā jāapkaisa ar smalkiem kaļķiem.

4. Zirgu un lopu dzirdināšanai iebrau-
camās sētās jātur pietiekošā daudzuma
tīri spaiņi, kurus 'nedrīkst lietot citām
vajadzībām. Spaiņi vismaz reizi nedēļa
jāizskalo ar kaļķu atšķaidījumu.

5. Iebraucēju vaadzībām norādītām
guļamām un citām telpām pie iebraucamām
sētām jābūt pastāvīgi tīrām un ar pietie-
košu ventilāciju. Sienas un griesti vismaz
2 reizes gadā, aprīļa un oktobra sākumā,
jāizbalsina.

6. Iebraucamās vietās cilvēkiem nozī-
mētās telpās pastāvīgi jābūt vārītam,
dzeršanai atdzesētam ūdenim tīrā traukā,
tāpat jābūt mazākam trauciņam dzeršanai.

7. Iebraucamo sētu telpās un nakts
mājās guļu vietām jābūt atsevišķām.
Kopīgas nāras nav pielaižamas.

8. Iebraucamās sētas un staļļus var
ierīkot vienīgi ar pilsētas valdes atļauju.

4. §. Akas.
1. Dzeršanai un ēdienu pagatavošanai

ūdens jāņem no akām vai avotiem, bet
nekādā ziņā no upēm, dīķiem vai citiem
dabiskiem ūdens rezervuāriem.

2. Akās jābūt tīram lietojamam ūde-
nim. Ūdeni samaitājošie cēloņi jānoskaidro
un jānovērš.

3. 3 metrus visapkārt akai esošo lau-
kumu nav atļauts lietot dažādu priekšmetu
nokraušanai. Tāpat aizliegts mazgāt vai
skalot veļu aku tuvumā. Akai jābūt ar
cietiem grodiem, kas sniedzas 75 cm virs
zemes virsmas. Apkārt akai, vismaz
1 metru tālumā un >/2 m dziļumā zeme
jānovāc un tās vietā jāliek māli, bet virs
māliem ciets materiāls (ķieģeļi, akmeņi,
cements, koks, asfalts u. t. t.), lai nerastos
peļķes.
5. §. Pārtikas produktu tirdzniecība

un izgatavošanas telpās.
1. Tējnīcu, ēdienu māju, patērēšanai

sagatavotu produktu pārdotavu, maiznīcu,
gaļas un to izstrādājumu pārdotavu un
pārtikas un gaļas pārstrādāšanas darbnīcu
ierīkošanai ir vajadzīga pilsētas valdes
atļauja, kas jāizņem katram gadam uz
priekšu.

2. Iepriekšējā pantā minēto veikalu

un darbnīcu telpām jābūt pastāvīgi tīrām,
gaišām un vēdinātām.

3. Pārtikas produktu izsargāšanai no
mušām un putekļiem ēdienu un pārtikas
produktiem pārdotavās jābūt apklātiem
ar šķidru drēbi, sietiņu vai stiklu aiz-

sargiem.
4. Tējnīcās, ēdienu mājās un traktieros

trauku un galdiņu slaucīšanai lietojamiem
dvieļiem jābūt pastāvīgi tīriem.

5. Gaļas veikalu sienām vismaz 2 metru
augstumā jābūt no grīdas nokrāsotām
gaišā eļļas krāsā, un tās pastāvīgi jātur
tīras. Gaļas pakaramie jāierīko tā, lai uz
tiem pakārtā gaļa vai tās izstrādājumi
nepieskartos sienām vai grīdai.

6. Gaļas un pārtikas produktu pārdo-
tavu un pārstrādāšanas telpu grīdām
jābūt no cieta, viegli nomazgājama mate-
riāla un ūdens necaurlaidošām.

7. Gaļas un pārtikas produktu pārdo-
šanā un pārstrādāšanā nodarbinātām per-
sonām jābūt pastāvīgi baltos, tīros priekš-
autos un blūzēs.

8. Gaļas pārdotavās var atrasties tikai
ēšanai derīga, nebojāta gaļa un tās izstrā-
dājumi.

9. Gaļas un pārtikas produktu pārva-
dāšana pielaižama tikai tīros, ar cinkotu
skārdu izsistos, vai tīros un ar tīru, baltu
drēbi izklātos ratos un ar tādu pašu pār-
klājumu. Gaļas gabalu pārnešana var
notikt vienīgi, ja gaļa apklāta.

10. Gaļas un tās pārstrādājumu iz-
kāršana logos vai durvīs nav atļauta.

11. Pie gaļas vai pārtikas izstrādāšanas
lietojamiem rīkiem un traukiem jābūt
pastāvīgi vislielākā tīrībā.

12. Aizliegts produktus ietīt avīžu vai
jau lietotā papirā.

13. Gaļas pārdotavās var pārdot un
atrasties tikai gaļa vai tās pārstrādājumi.
Sabojājušos gaļu un tās produktus nedrīkst
turēt pārdotavu vai pārstrādāšanas telpās.
Tāpat tur nedrīkst būt nepiederoši priekš-
meti. Turēt suņus vai citus kustoņus
gaļas veikalos aizliegts.

14. Šo noteikumu pirmajā pantā
minēto pārdotavu un darbnīcu turētājiem
jārūpējas par mušu iznīcināšanu, kāpēc
vasaras laikā telpās jābūt pietiekošā dau-
dzumā mušu ķeramiem un iznīcināšanas
iericēm.

6. §. Vispārējie noteikumi.
1. Pirtis jātur tīrībā. Aizliegts pirtīs

mazgāt vai žāvēt veļu. Pirts grīdai jābūt
no ķieģeļiem vai cita cieta, viegli mazgā-
jama materiāla. Pirts telpas un priekšmeti
pēc iespējas bieži jādezinficē. Pirts ierīko-
šanai un uzturēšanai jābūt pilsētas valdes
atļauja.

2. Bārddziņu veikalos, pirtīs, kondito-
rejās, maiznīcās, delikatešu, gaļas un citos
līdzīgos veikalos un gaļas un pārtikas pro-
duktu pārstrādāšanas darbnīcās nevar no-
darbināt ar venēriskām, ādas, acu un
citām lipīgām slimībām lipīgā stadijā
slimojošas personas. Katra no jauna
darbā pieņemamā persona jāizmeklē
ārstam, pēc kam tikai veselās personas
pieņemamas darbā. Bez tam šādos veika-
los vai darbnīcās nodarbināto personu
veselības stāvoklis pārbaudāms, ja pastāv
dibinātas aizdomas, ka tās slimas ar kādu
lipīgu slimību.

3. Dzīvokļiem jābūt pastāvīgi tīriem
un pietiekoši vēdinātiem. Mēslu un netī-
rumu uzkrāšana un ādu žāvēšana dzīvokļos
nav pielaižama.

4. Gar ielas malām esošie žogi pastāvīgi
jātur kārtībā, lai tie netraucētu satiksmi
un nebojātu vispārējo izskatu.

5. Pilsētas valdei, viņas pilnvarotai
personai vai policijai ir tiesība katrā laikā
apskatīt un pārbaudīt tīrību veikalos,
ielās, pagalmos un ierosināt vainīgo sauk-
šanu pie atbildības par šo noteikumu
neievērošanu. Atsevišķos gadījumos, kad
novērotie trūkumi var apdraudēt sabiedrī-
bas drošību vai veselību, policija saziņā
ar pilsētas valdi var likt noteiktā laikā šos
trūkumus novērst. Dzīvokļu kontroli
sanitārā ziņā var izdarīt pret iedzīvotāju
piekrišanu tikai epidēmijas gadījumos.

6. Šo saistošo noteikumu pārkāpējus
sauks pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

7. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Reiznieks.

Pilsētas sekretārs M. Glembergs.

Saistošie noteikumi

par kustību G o s t i ņ o s,
pieņemti Gostiņu pilsētas valdes 1934. g.
26. "jūlija un 20. augusta sēdes (3. prot. 3. p.
un 4. prot.) un apstiprināti ar Iekšlietu minis-
trijas Pašvaldības departamenta 1934. gada

8. novembra 101377. rakstu.

1. §. Varbūtējo nelaimes gadījumu no-
vēršanai un sabiedriskās kārtības labā
Gostiņu pilsētas robežās ir noliegts:

a) braukt ar zirgiem pa Gostiņu pilsētas
ielām ātrāki kā rikšiem, izņemot uguns
nelaimes trauksmes gadījumos;

b) braukt ar neiezobotiem zirgiem;
c) braukt ar motocikliem un automo-

biļiem ātrāk par 15 km stundā pilsētas
apbūvētā rajonā un 20 km pārējā pilsētas
daļā.

Piezīme. Braucot pār ielu krustoju-
miem un laukumiem, tāpat arī gar
tirgus laukumu tirgus laikā un pār
dzelzceļu pārbrauktuvēm un tiltiem,
kur uzstādīti satiksmes regulēšanas
signāli, gaita ir jāsamazina līdz 5 km
stundā.

d) pa ietnēm vai kājceliņiem braukt,
lopus dzīt un vest, velosipēdus braukt vai
stumt;

e) stāvēt pulciņos uz ielām un ietnēm,
kavējot kustību;

f) braukt ar lokomobilēm un traktoriem
pār tirgus laukumu un pa pilsētas valdes
noliegtām ielām;

g) atstāt zirgus un pajūgus bez uzrau-
dzības ielās un laukumos vai arī tos
piesiet pilsētas valdes noliegtās vietās;

h) zirgus un pajūgus nodot bērna rīcībā;
i) braukt par Baznīcas ielu, izņemot

gadījumus, kad nepieciešama vajadzība
piebraukt pie skolas vai ugunsdzēsēju depo.

2. §. Aizsprostojot ietnes būvdarbu
gadījumos, tūliņ jāierīko pagaidu ietnes
no cieta līdzena materiāla pilsētas valdes
noteiktā platumā. Ja būvdarbus pārtrauc
ilgāk par 2 nedēļām, tad ietņu aizsprosto-
jums noņemams vai atceļams atpakaļ un
pagaidu ietnes nojaucamas, pilnīgi atjau-
nojot normālu satiksmi.

3. §. Uzraudzība par noteikumu izpil-
dīšanu piekrīt policijai un pilsētas valdei.

4. §. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likumu pamata.

5. §. Noteikumi stājas spēkā 2 nedēļu
laikā pēc izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.".

Pilsētas galva J. Jansons,
Sekretārs A. Bachus.

Māksla

Nacionāla opera. Sestdien, 16. februāri, ,,S a m-
sons un Dalila". Galvenās lomās H. Lūse,
P. Gailis, A. Verners, E. Miķelsons, G. NeimaniE
u. c. Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
17. februārī, pulksten 13.30-tautas izrādē ,,L 0-
litas brīnumputns". Piedalās E. Ku-
kaine, N. Ulande-Šulce, H. Berzinska, N. Va-
siļjevs, A. Kortans, J. Niedra, R. Pelle, P. Gailis
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var
ņemt 1 bērnu par brīvu "līdz, 2 bērni var nākt
ar 1 biļeti. Pulksten 19.30 ,.Grāfiene Mā-
r i c a". Galvenās lomās L. Blumentāle, L. Teich-
mane, H. Lūse, P. Brīvkalne, V. Ančarovs-
Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Pirmdien, 18. feb-
ruārī, vienīgo reizi par tautas izrāžu cenām
M. Vētras viesizrādē ,,0 te 11o". Piedalās
M. Brechmane-Štengele, H. Berzinska, A. Kak-
tiņš, T. Matīss, J. Niedra u. c. Diriģents Na-
poleone Annovaci. — Otrdien, 19. februārī, pulk-
sten 20 igauņu dejotāja Hermaņa K 0 11 a vie-
nīgais deju vakars. Pie klavierēm Gregors
Heuers. Studentiem, skolniekiem un kavīrariem
puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. ,,L a p s u
medības" ar slēpēm izrādīs Nacionālās
operas kultūrfilmu izrādēs sestdien, 16. februārī,
pīkst. 17.30, svētdien, 17. februārī, pulksten 11
un 17.30. Darbība norit Sant-Moricā. Piedalās
vispasaules slēpotāju meistari, rādīdami savu
nepārspējamo slēpošanas mākslu. Skaistās dabas
skati, raita darbība saista skatītāju. Jaunākā
Latvijas chronika un beigās komēdija. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja
atjauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdien, 16. februāri,
pulksten 15.30 3. B skolēnu abonementā ,,K a s
tie tādi, kas dziedāja". Atlikušās bi-
ļetes kasē. Pulksten 19.30 ,,Trīnes grēki"
ar L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti. Parastās
puscenas. — Svētdien, 17. februārī, pulksten 14
Teodora Lāča viesizrādē ,,Kīns ". Parastās
puscenas. Pulksten 19.30 ,,Svešas asinis".
Parastās puscenas. — Pirmdien, 18. februārī,
pulksten 19.30 lētā izrādē „C i 1v ē k i baltās
drānās-" . — Otrdien, 19. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Dvēseļu puteni s",

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents A. Kviesis
Lietuvas valsts 17 gadu svētku gadījumā
šorīt nosūtīja apsveikuma telegrammu
Lietuvas republikas prezidentam A. Sme-
tonam.

Ministru prezidents un ārlietu ministrs
Dr K. Ulmanis

nosūtījis Lietavas ārlietu ministram
Lozoraitim sekojošu telegrammu:

„Lietavas valsts svētku gadījumā lūdzu
Jūsu Ekselenci pieņemt Latvijas valdības
un manā vārdā visizjustākos apsveikumus
un sirsnīgus vēlējumus brāļu tautas nākot-
nei un zelšanai, ar kuru latvju tauta
jūtas vienota nešķiramām dziļas draudzī-
bas saitēm. Ulmanis."

KURSI.
Rīgas birža 193o. gada 16. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3 ,08—3,20
I Anglijas mārciņa 15,08—15,38

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,00—80,00
100 Norvēģijas kronu 76,00—78,00
100 Dānijas kronu 68,00—70,00
100 Austrijas šiliņu 61 ,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku .... ... 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60 6 90
100 Igaunijas kronu 83*50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas kilu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1933. g.
6. jūlija nolēmumu paziņo, ka
200 kr. rbļ. parāds, pēc pir 'kuma-
pārdevuma līguma, korrob.
1883. g. 28. janvārī ar 5278. num.
uz Jēkabpils pilsētas imobilu
ar zemes grām. 228. num.,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Giršam Binderam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 548. obI./33. 33715b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 24. janvāra
lēmumu, paziņo, ka laulātie Edu-
ards un Olga, dzimusi Grāvelis,
Leieri (Leijeri) 1934. g. 17. dec.
noslēguši laulības līgumu, kas
tanī pašā dienā apliecināts pie
Talsu notāra Pētera Ceruža ar
reģistra 543. num.j un ar kuru
viņi atceļ Civīllik. 41.—66. p.
aprādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civīllik. 27. un
28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1935. g. 30. janvārī.
O. L. 539/35. 33716b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. janvāra
lēmumu,uzaicina 1934.g. 18.maija
Liepājā mirušā Staņislava Sta-
ņislava d. Bedkovska mantniekus,
kreditorus, legātārus, f ideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
373m 35. 34090o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1935. g. 23. janvāra lēmumu
ir atzinusi Jūliju Leci, dzīv. Cēsis,
Vaļņu ielā 13 par maksātne-
spējīgu parādnieku tirdzniecībā ,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem, apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku,un summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un pat
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, kā arī pat
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā/skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Par zvēr.
aizgādni iecelts zvēr. adv. pal.
Ābrams Rubinšteins, dzīv. Rīgā,
Peldu ielā 26, dz. 7. L. 405

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. C ī r u I i s.

33955 Sekretārs P. B i r k e n s.

3~iesm
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa un Arvīda Krastiņa lūgumu
uzaicina visas personas , kam
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
23. janvārī publicēto 1928. g.
20. augustā Zeltiņu pag. mir.
Kārļa Jāņa d. Krastiņa 1928. g.
20. augustā Zeltiņu pag. mājas
kārtībā sastādīto testamentu , un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Kārļa Krastiņa
mantojumu vai sakarā ar so
mantojumu kā mantniekiem ,Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētas personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 2367/35. 33906b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628,
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata , uz
Eduarda Hazenfusa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1935. g.
16. janvārī publicēto 1934. g.
14. augustā Iršu pag. mir.
Frīdricha-Jēkaba Ludviga dēla
Hazenfusa (Hasenfuss) 1929. g.
2. novembrī publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Fridricha Hazenfusa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem ,legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 2410/35. 33907b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Nadeždas Šamburskis lūgumu
atzīt Ivanu (Joannu) Sinicinu
par mirušu un, pamatojoties uz
savu 1935. g. 16. janvāra lēmumu
un Civīlproc. nolik.1565.—1568.p.
un Civīllik. 524. p., nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Joannu (Ivanu) Sinicinu,
dzim. 1903. g. 10. novembrī,

1 gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas,,Vaid.Vēstn."
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, un uzaicināt
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka Joanns
Sinicins ir dzīvs, tiesa uz ieinte-
resētu personu lūgumu un Civīl-
proc. lik. 1951. p. pamata, atzīs
viņu par mirušu.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 2254. II. 339530
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1924. g. 22. jūlijā Jaun-
rozes pag. mir. Pētera Kārļa d.
Jānīša ir atklāts mantojums, un
uzaicina , kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 2605/35. 33921b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 31. janvārī Pals-
manes pag. mir. Kārļa Jāņa d.
Mucenieka ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 2615/35. 33922b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Emmas Krauklis
lūgumu atzīt Jāni Mārča d.
Preimani par mirušu un pa-
matojoties uz savu 1935. g.
9. janvāra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Jāni
Mārča d. Preimani, dzim. 1885. g.
15. septembrī, 1 gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, un uzaicināt
visas citas personas, kam ir
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Jānis Preimanis ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu
un Civīlproc. lik. 1951. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, '1935. g. 30. janvārī.
L. 2414-11. g. 33952b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka ,,Ka-
toļu dzīvības apdrošināšanas bied-
rība" , kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1929. g. 20. aprīļa lēmumu,
ir galīgi likvidēta saskaņā at
šīs biedrības 1934. g. 3. decembra
biedru pilnas sapulces lēmumu,

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.
33957o Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka Skultes
patērētāju biedrība ,,Strauts ",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1920. g. 29. septembra lēmumu,
ir galīgi likvidēta saskaņā ar šīs
biedrības 1934. g. 19. augusta
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.
33958o Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka Konzuma sabiedrība
,, Imports", Kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1919. g. 29. augusta lēmumu
saskaņā ar šīs tiesas 1933. g.
28. marta lēmumu ir slēgta un
galīgi likvidēta.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 197. 33959o
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Kļūdas izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas sludinājumā, kas iespiests
,,Vald. Vēstn." š. g. 8. februāra
numurā, ieviesusies kļūda: ie-
spiestā: ... ,.reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Biedrība ,,Latvijas
arodu organizācija ,.Sports"u.t.t,
vietā jābūt: reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Biedrība: ..Latvijas
arodu organizāciju sports".
35601 Priekšs. v. L. Brimmers.

Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģ. 932. num.
ierakstītās komanditsabiedrības
ar firmu „Th. Skribanovvitz"
(Rīgā, Kaļķu ielā JN° 10) reģis-
trācijas sludinājumā, kas ie-
spiests š. g. ,,Valdības Vēstneša"
30. num., ieviesusies sekoša ie-
spieduma k(ūda: nepareizi ie-
spiests: ,,Th. Skribanovitz"
pareizi jābūt: „Th. Skribanowitz".

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
Tirdzniecības reģistra tiesnesis

35679 " A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. janvāra
lēmumu, paziņo, ka laulātie Au-
gusts Mikainis un Minna Mikainis,
dzim. Grobiņš, 1934. g. 28. aprīli
noslēguši laulības līgumu, kas
tanī pašā dienā apliecināts pie
Jēkabpils notāra Jāņa Kreicberga
ar reģistra 1265. num., ar kuru
viņi atceļ Civīllik. 41.—66.p. aprā-
dītās tiesības uz laulāto kopējo
mantu un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas mantas tiesības pēc
Civīllik '. 27. un 28. p. noteiku-
miem.

ļelgavā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 538/35. 33965o
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. p. pamata, paziņo
Ādamam Zdanovskim, ka tiesa
1932. g. 15. decembrī aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Malvīni
Zdanovskis, dzim. Malkēvičs,
šķirt.

Jelgavā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 293/32. 33960o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata,
paziņo Leonam Zgrundam, ka
tiesa 1934. g. 13. decembrī aiz-
muguras nosprieda viņa laulību
ar Kazimiru Zgrundu, dzim.
Nekrašs, šķirt.

Jelgavā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 236/34. 33961o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata,
paziņo Arturam Tīde, ka tiesa
1934. g. 29. novembrī aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Annu
Tīde, dzim. Radvilavičaite, šķirt.

Jelgavā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 191/34. 33962o
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. janvāra
lēmumu, paziņo, ka laulātie
Hansis un Magda, dzimusi Biedē,
Inzelbergi (Inselberg) 1934. g.
11. decembrī noslēguši laulības
līgumu, kas tanī pašā dienā
apliecināts pie Jelgavas notāra
Vernera Friedenthala ar reģistra
4398. num., un ar kuru viņi atceļ
Civīllik. 41.—66. p. aprādītās tie-
sības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas mantas tiesības pēc
Civīllik '. 27. un 28. p. noteiku-
miem.

Jelgavā, 1935. g. 30. janvārī.
01. I. 533,35. 339660
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. janvāra nolēmumu, paziņo ka
3000 kr. rubļ. parāds pēc obligā-
cijas, korrob. 1914. g. 27. jūnijā ar
1741. num. uz Jelgavas II hip. iec.
immobilu, ar zemes grām. 238.
num., atzīts par samaksātu un
lūdzējai Jelgavas pilsētas valdei
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1935. g. 31. janvārī.
L. 286 35. 34089z
Priekšēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
lēmumu, uzaicina kopš 1914. g.
bezvēsts promesošo Ernstu Ka-
diķi ierasties tiesā vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena
gada Isikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī" un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam
ir drošas ziņas par minētā Ernesta
Kadiķa no Teteles pag. atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesā, ar brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi drošas ziņas
par to, ka minētais Ernests
Kadiķis ir dzīvs, tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1569. p.
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 18. obl./35. 33714b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 397., 405. un
414. p.pamata, uzaicina Eleonoru
Lopu, dzim. Skardjukas, kuras
dzīves vieta nezināma, 2 mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņas vīra Antona
Lopa iesūdzības raksta viņu lau-
lības šķiršanas lietā un no pieli-
kumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmā neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņas klātbūtnes. Ja ieradī-
sies, bet savu dz.es vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 89/35. 33963o
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Alvīni
Pauļuks, dzim. Millers, kuras
dzīves vieta nezināma, 2 mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņas vīra Jēk 'aba-
Arvīda Pauļuka iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem' un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmā ne-
ierastos, lietu noliks uz terminu
un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies,' bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 250/35. 33964o
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretāra pal. F. Kaprālis.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
auicina visus, kam būtu uz
1926. g. 27. maijā mirušā Krista
Andreja d. Brūvera atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekim, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 2V/35. 34084z
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930.g.
29. martā mirušā Miķeļa Franča
(Friča) d. Bernatoviča atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 142/35. 34085z
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. p. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
24. martā mirušā Friča Brenča d.
Žurevska atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. .pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 1247/ 35. 34086z
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devigntels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
28. janvāra nolēmumu, paziņo, ka
16500 kr. rbļ. parāds pēc obligā-
cijas, korrob. 1914. g. 11. dec.
ar 2333. num. uz Jelgavas II hip.
iec. immobilu, ar zemes grām.
141. num., atzīts par samaksātu
un lūdzējai Jelgavas pilsētas
valdei dota tiesība prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 287 35. 34088z
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretrās M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 20. dec.
lēmumu, uzaicina 1934. g. 19. jūl.
Saldus pag. mirušās Lības Jē-
kaba m. Milts mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa notariālā
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 30. janvārī.
386m./35. 33977b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 20. dec.
lēmumu, uzaicina 1934.g. 28.sept.
Liepājā mirušā Miķeļa Jēkaba d.
Lankas mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 30. Janvārī.
399m./35. 33976b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 20. dec.
lēmumu, uzaicina 1934. g. 1. apr.
Cieceres pag. mirušā Jāņa Pē-
tera d. Mauriņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 30. janvārī.
410m./35. 33975b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
1935. g. 21. martā atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 5. martā
Pampāļu pag. mirušā Kārļa-
Ernesta-Eduarda Kārļa d. Zonen-
berga testamentu. ' 364m./35.

Liepājā, 1935. g, 11. febr.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

35692 Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. janvāra
lēmumu, uzaicina kopš 1924. g
4. novembra bezvēsts promesošc
Jāni Brediku ierasties tiesā vai
dot tiesai par sevi ticamas ziņas
1 gada laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un līdz ar šo uzaicina ari
katru citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Jāņa Bredika
atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesai, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Jānis
Brediks ir dzīvs, tiesa uz ieinte-
resēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 155/35. 34087z
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals,

Sekretārs M. Devingtels,

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
1935. g. 21. martā atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 23. maijā
Liepājā mirušā Jāņa Anša d.
Šiliņa mutisko testamentu.

Liepājā, 1935. g. 11. februārī,
253m./35. 35691

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs E. Speķis

d) 1913. g. 26. martā ar žurn.
425. num. uz Hugo Alfonsa d.
Gebela vārdu 3500 rbļ. lielumā
un e) 1914. g. 8. jūlijā ar žurn.
932. num. uz Vladislava Sivicka
vārdu 3000 rbļ. lielumā, blanko
cedēta, ierasties tiesā un pret
minēto obligāciju iesniegšanu sa-
ņemt tiesas depozitā šo obligāciju
pilnīgai samaksai deponēto naudu

Liepājā, 1935. g. 30. janvārī.
Akts 681/34. 33981b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Latvijas hipotēku bankas
lūgumu un savu 1934. g. 22. dec.
lēmumu, pamatotu uz Civīlproc.
nolik. 1676. un sek. pantiem,
uzaicina personas, pie kurām
atrastos hipotēkāriskas obli-
gācijas, nostiprinātas uz Saldus
pilsētas nekustamas mantas ar
zemes grām. 160. num. izdotas:
a) 1881. g. 24. septembrī uz
Heimana Levina Zimsona vārdu
3500 rbļ. lielumā, b) 1883. g.
8. augustā uz Saldus krāj-aizdevu
kases vārdu 1490 rbļ. lielumā,
c) 1901. g. 2. novembrī ar žurn.
497. num. uz Saldus krāj-aizdevu
kases vārdu 3000 rbļ. lielumā,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 17? de-
cembra lēmumu, uzaicina 1933. g.
24. jūlijā Gaiķu pagastā mirušā
Ermaņa Ernesta d. Didrichsona
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 31. janvāri.
836m/34. 33980o
Priekšsēdētaja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 20. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1934. g.
20. jūlijā Kabiles pagastā mirušā
Andreja Kārļa d. Ansfelda mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
400m/35. 33974o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 6. dec.
lēmumu, uzaicina 1934. g. 16. apr.
Rucavas pag. mirušā Miķeļa
Niklāva d. Krigena mantniekus ,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
uai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 30. janvārī.
254m./35. 33979b

Priekšsēd. b. A. Kiršfdelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 20. dec.
lēmumu, uzaicina 1934. g. 10. jūn.
Grobiņā mirušās Ilzes Pētera m.
Foldats mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus unv isas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notārālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testāment
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 30. janvārī.
330m./35. 33978b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Ādolfs Jaugo un
Emilija-Elza Kazaks noslēguši
1934. g. 20. decembrī ar reģistra
1226. num. pie Liepājas notāra
T. Kaddike pirmslaulības līgumu.

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
Akts 260 35. 34092o
Priekšsēdētāja b. A. Kirš-felds.

Sekretāra v. A. Šmits.



Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Georgs Gersons un
Hedviga Jākobsons <Jacobsohn)
noslēguši 1934. g. 24. decembrī
ar reģistra 1244. num. pie Liepā-
jas notāra T. Kaddike pirms-
laulības līgumu.

Liepājā, 1935. g- 3L janvārī.
Akts 258 35. 34091o
Priekšsēdētāja b. A Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Ansis-Aiberts Blum-
bergš un Emiīija-Oiga Zīriņš
noslēguši 1934. g. 24. decembri
ar reģistra 10900. ruim. pie Lie-
pājas notāra G. Stengrevica
pirmslaulības līgumu.

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
Akts 261/35. 34093o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Dāvids Leiba dēls
Trerribe un Zlāta Benjamiņa m.
Raizs noslēguši 3934. g. 28. de-
cembrī ar reģistra 10961. num.
pie Liepājas notāra G. Stengre-
vica pirmslaulības līgumu.

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
Akts 263/35. 34094o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmiits.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Aleksandris Jāzepa d.
Vētra un Anna-Pauline Jāņa m.
Vētra, dzim. Timbers, noslēguši
1935. g. 9. janvārī ar reģistra
249. num. pie Liepājas notāra
Q. Stengrevica laulības līgumu.

Liepājā, 1935. g. 31. janvāri.
Akts 276/35. 34095o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Marijas Priedoliņš
lūgumu, 1934. g. 31. decembri
nolēma: 1879. g. 24. augustā
dzimušo un nezināmā prombūtnē
esošo Mārtiņu Priedoliņu atzīt
par mirušu un mantojumu par
atklājušos.

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
Akts 169/34. 34096o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka tiesa 1934. g. 6. martā
izklausīja Moiseja Aizikoviča lū-
gumu izsaukt Gileli Galeru depo-
zitā iemaksāto Ls 45 saņemšanai
pēc obligācijas 1000 kr. rbļ.
apmērā un atzīt parādu par sa-
maksātu un dzēstu zemes grāma-
tās, un starp citu, nolēma: ar
sludinājumu ,,Vald. Vēstn." uz-
aicināt to personu, kuras rokās
atrodas šāds Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā uz Moise-
jam- Jankeļa-Kopeļa d. Aiziko-
vičam piederošā nekustama īpa-
šuma Daugavpilī 3. pils. iec.
203. kv. Grodņas ielā ar poi. JVa94,
un zem. grām. 4193. NŠ korrobo-
rēts akts: 1) obligācija, izdota
ar Gileļa Jankeļa d. Galera vārdu
un ievesta 1931. g. 25. jūlijā uz
zemes grāmatu atjaunošanas ko-
misijas 1931. g. 3. jūnija lēmuma
pamata par 1000 kr. rbļ. ar 10%
uz 5 gadiem, skaitot no 1909. g.
7. augusta, ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas un
iesniegt minēto akti, ar brīdinā-
jumu, ka, ja termiņā neieradīsies
un akti neiesniegs, tiesa atzīs
parādu par dzēstu un lūdzējam
Aizikovičam atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1935. g. 30. janvārī.
1015a/34. 34101o
Priekšsēdētāja b. v. P. Ērglis.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka tiesa 1934. g. 27. no-
vembrī, izskatījusi lietu par Jāņa
Vuškana lūgumu uzaicināšanas
kārtībā dzēst parādu, kas apgrū-
tina viņa nek. īpašumu, starp
citu nolēma: atzīt, ka parāds,
kas apgrūtina Jānim Staņislava
dēlam Vuškanam piederošo ne-
kustamo īpašumu Ilūkstes apr.
Bebrenes pag. Bebrenes muižas
Dingekalnu 29. num. mājas, ar
hip. 1145. num., pēc šās tiesas
1932. g. 16. 18. jūnija sprieduma
noraksta, pēc kura Jāzepam,
Aleksandram un Konstantīnam
Staņislava d. d. Vuškaniem pie-
nākas no Jāņa Staņislava d.
Vuškana Ls 161,28 katram, kas
korroborēts zemes grāmatu no-
daļā 1932. g. 15. novembrī ar
1191. num., pilnīgi samaksāts
u,i lūdzējam dota tiesību prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. Ar tiesas 1934. g.
10. aprīļa lēmumu uzsākto sludi-
nāšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1935. g. 31. janv.
1307a 34. 34097o

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Stefānijas Beļevičs lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1584.,
1628. '1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. III d. 2451. p., uzaicina

visus, kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru

1930. g. 19. novembrī sastādījusi
notariālā kārtībā 1933. g. 13. no-
vembrī Grīvas piisētā Indovkā
mirušā Magdalēna Adāma m.
Levslūks-Leončiks un visas perso-
nas, kurām ir kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Magdalēnas
Ādama m. Levstūks-Leončiks
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriern., parād-
devC-jiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušam, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1935. g.31. janvārī.
E. 766a 35. 34098o
Priekšsēdētāja b. v. P. Ērglis.

.Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rēzeknes -Ludzas -Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181. p., paziņo, ka
Ivans Vladimirs un Nikolajs
Vasilija dēli Kudeļini iesnieguši
nodaļai lūgumu ierakstīt viņus
zemes grāmatu reģistrā par īpaš-
niekiem, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1932. g. 3. februāra
lēmumu par īpašuma tiesību
atzīšanu aiz valdīšanas noilguma
uz nekustamo mantu Jaunlat-
gales apr., Augšpils pag., sa-
stāvošu no viena zemes gabala
ar nosaukumu Baltiņu-Kodeļu
mājas, 48,404 ha platībā pēc
mērnieka Aleksandra Medņa sa-
stādīta plāna, kas pārbaudīts
pie tiesas apskates 1930. g.
19. jūlijā, kāds zemes gabals
atdalīts no Baltiņu-Kudeļu sā-
džas zemniekiem piešķirtās zemes
un pēc Jpašuma tiesību doku-
mentiem agrāk piederējis Jē-
kabam un Vasiiijam Kudeļiniem,
pie kam pēc Jēkaba Kudeļina
nāves uzrādīto zemes gabalu
valdījis vienīgi Vasiiijs Kudeļins,
bet pēc pēdējā nāves visu minēto
zemi pārņēmuši lūdzēji savā
lietošanā.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās iz-
darāmiem grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu

var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu 1 mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētos lūdzējus ierakstīs
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām. 101 B. 33732b

Rēzeknē, 1935. g. 30. janvārī.
Nod. priekšu, v. pal. A. Feīders.

Sekretāra nal. A. Kapteinis.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa,
izklausījusi Veras Nikita m. Go-
bačevs un Aleksandras Stepanovs
lūgumu atzīt Jāni Stepanovu
par mirušu un pamatojoties uz
savu 1934. g. 3.novembra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1764. un 1565.
līdz 1570. p., uzaicina bezvēsts
promesošo Jāni Stepanovu 1 gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vaid. Vēstn.", ieras-
ties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi,tāpat arī uzaicina
visas citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
viņa nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūtu sa-
ņemtas drošas ziņas, ka minētais
Jānis Stepanovs ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu
uz Civīlproc. lik. 1569. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 31. janvārī.
L. 437a/35. 33983o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1929. g. 27. februārī
mirušāKazimira Antona d.Vigupa
1928. g. 20. decembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930. g. 19. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935.g.30. janvāri.
Lieta 1071 a/30. 33985o
Priekšsēdētāja b. v. A. Maikins.

Sekretārs K- Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. ģ. 17. jūnijā
mirušās Alžbetas Franča tn.
Andians 1933. g. 13.rnaijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 11. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g.31. janvārī.
Lieta 1512a/34. 33982o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3..civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 2. jūnijā
mirušā Reinholda Jāņa d. Kalēja
1.934. g. .12. martā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1934.g. 13. oktobra lēmumu
apstiprināts. Lieta 1695a/34.

Daugavpilī, 1935. g. 30. janv.;
Priekšsēdētājab. v. A.Maikins.
:33984o Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1725.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1935. ;g. 30. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc .mirušās
Zaras-Lejas Maltinskis ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās pēc pīekritibas 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1335. g. 30. janvārī.
Cl. 116. 33862o

Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
Civīlproc. lik. 1773. p. un Viet,
Civīnik. 4404. p. pamata un sa-
skaņā ar savu š. g. 9. februāra
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu Juiiannas Kļavenieks
pilnvaru, izdotu Ludvigam Kļa-
veniekam un apliecinātu pie
Rīgas notāra Purgaļa 1930. g.
30. maijā ar reģ. 7150. num.

Rīgā, 1935. 8. februāri.
L. 315 35. g. 35701

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Daugavpils apgabalt. Grīvas iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
savu 1935. g. 29. janvāra lēmumu
un Civīlproc. nol. 1676. ,1694.,
1712. un sek. pantiem, uzaicina
Latvijas hipotēku bankas kredi-
toru Aleksandru Rozenbergu vai
viņa prasības tiesību ņēmējus
un tiesību pēcnācējus 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn."
saņemt miertiesneša depozītos
iemaksātos Ls 17,07 par obligā-
cijas parādu par 800 kr. rubļiem
ar 6% gadā, pie kam parāda
nesaņemšanas gadījumā to atzīs
par samaksātu un Latvijas hipo-
tēku bankai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
hipotēkasdzēšanu zemesgrāmatā.

Daugavpilī, 1.935. g.29.janvārī.
145/35C. 34402o

Miertiesnesis J. Norvelis.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 30. janv.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīlik. 1239. p. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1932. g.

25. sept. mir. Ievas Ošlaps ir
palicis mantojums Krustpils pag.
Stipru mājās un uzaicina visus,
kam uz šomantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā,
Krustpilī, 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 30. janvārī.
158. 33737b

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Krustpils iecirkņa miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1935. g. 30. janv.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. noiik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. un
1241. p. paziņo, ka pēc 1916. g.
3. maijā mirušā Pētera Šiliņa
ir palicis mantojums Ungu'r-
muižas pag. „Upsargos" un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā , Krustpilī,
3mēnešu laikā,skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Krustpilī, 1935. g. 30. janvārī.
Na 154. 33738b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Jaungulbenes pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1935. g.
7. februāra lēmumu un Pagast-
tiesas nolik. 108. un 109. p.,
paziņo, ka laulātie draugi Arvīds
Kuzāks un Milda Kuzāks, dzim
Voss, adoptē par savu miesīgu
bērnu ar vism miesīgā bērna
tiesībām Vili-Verneri Voss, dzim.
1922. g. 18. septembrī, piešķirot
viņam arī Kuzāks uzvārdu.

Ja kādam pret šo adoptāciju
būtu iebildumi, tie iesūtāmi Jaun-
gulbenes pagasta tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī". Pēc šī termina
nekādus iebildumus nepieņems
un adoptāciju apstiprinās.
35352x 2* Pagasta tiesa.

Daugavpils apgabalt. Grīvas iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
savu 1935. g. 29. janvāra lēmumu
un Civīlproc. nol. 1676., 1694.,
1712. un sek. pantiem, uzaicina
Latvijas hipotēku bankas kredi-
toru Eberhardtu Christīana d.
Lefleru vai viņa prasības tiesību
ņēmējus un tiesību pēcnācējus
saņemt 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn." mierties-
neša depozitos iemaksātos Ls 32
par obligācijas parādu par 1500kr.
rubļiem ar 6% gadā, pie kam
parāda nesaņemšanas gadījumā
augstāk minētā laikā to atzīs
par samaksātu un Latvijas hipo-
tēku bankai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1935. g. 29. janvārī.
146/35.c 34403o

Miertiesnesis ļ. Norvelis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. štellmachers (kanceleja Val-
mierā Gafā ielā 10) paziņo, ka:

\) Braslavas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības piedziņai

1935. g. 17. augustā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē Augusta Jāņa d. Grasberga
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apr.
Puikules pag., ar zemes grāmatu
reģistra 21655. num., un sastāv
no Urgas muižas muižu zemes
atdalītā zemesgabala „Vec-
zemnieki 13F"; 35744

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2525.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 252,50 un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas atļauju;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļaskancelejā.

Valmierā, 1935. g. 12. februārī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kancel. Jelgavā, Blaumaņa ielā 4
dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Sīmaņa d. Jentes 1935. g.
6. martā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jāņa Sīmaņa d. Jentes
Jelgavas apr. Bukaišu pag.
Kalna muižas Čureiku mājas
ar hip. 297. num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 17000,— ;

3) nekust, mantai ir Ls 35800,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1700,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 6. februārī.
35G08 Tiesu izpild. J. Vīksna

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
iela 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes 'bankas Jelga-
vas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Lielauces patērē-
tāju biedrības ,,Spars" 1935. g.
3. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas apga-
baltiesas sēžu _ zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Lielauces patērētāju bie-
drības „Spars" Jelgavas apr.
Lielauces pag. Lielauces muižas
cepli „Lielauces ķieģeļu ceplis"
105F ar hip. 2859;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 22000,— ;

3) nekustamai mantai ir Ls
40800,— ar proc.hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 2200,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Tukuma-Taisu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 6. februārī.

35007 Tiesu izpild. J. Vīksna.

jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kancel. Jelgavā, Blaumaņa ielā 4
dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Pētera d. Stalidze'na
1935.g. 3. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jāņa Pētera d. Stalidzena
Jelgavas apr. Jaunauces pag.
Ozolmuižas „Tulce - Kristop"
mājas ar hip. 3153. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5600—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 5500,— ar proc. hipotēku
parādu.

4) solītāj. jāiemaksā Ls 560,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamu mantu, un

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Taisu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.'

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnod. kancelejā.

Jelgavā 1935. g. 6. februārī.
35006 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jūlas-
Ermīnes (Hermīnes) Toma m.
Ādamsons, dzim. Zaķis ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apr. Ro-
zēnu pag. ar zemes grāmatu
reģistra 6107. num. un sastāv
no Limšenu muižas atdalītām
,,Jaun-Ogas 2" mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 520,—, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 35743

Valmierā. 1935. g. 12. februārī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garāielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Alekseja
Antona d. Kārkliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr. Ainažu pag. ar
zemes grāmatu reģ. 21575. num.
un sastāv no Ainažu muižas
atdalītā zemesgabala ,,Robež-
nieki 19F',;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1790,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 179,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5)- šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 35742

Valmierā, 1935. g. 12. februārī.
Tiesu,izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izp. K. Riekstiņš pa-
ziņo, ka 1935. g. 23. februārī,
pīkst. 10, Ogrē, Kalna alejā 1.
pārdos otrā izsolē Andreja Jan-
sona patafonu, spilvenus, mē-
beles un cit., novērtētus par
Ls 600,—. 35821

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 1. martā pīkst. 11, ' Rīgā,
Krasta ielā 25, dz. 2, pārdos
Pētera Ginguja mūzikas instru-
mentus — pianino, novērtētu
par Ls 1500,—. 35649

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītais V. Strauss
(Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka 1935. g. 26. februāri
pīkst. 10.30 Rīgā, L. Maskavas
ieīā 36, dz. 5. pārdos Helcnes
Balodis klavieres, novērtētas pat
Ls 220,—. 35650

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. J u r k a pa-
ziņo, ka 1935. g. 23. februārī
pīkst. 10 Rīgā, Vecmīlgrāvī, Mel-
deru ielā, zāģētavā, pārdos
Augusta Dombrovska liellaivu,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
35756 Tiesu izp. O. J u r k a.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dx. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Arvīda Jāņa dēla
Naudriieka 1935. ig. 29. maijā
pulkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē otrā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Arvīda Jāņa
dēla Naudnieka Jelgavas apr.
Džūkstes pag. Pēter-Balt-Vērpju
muižas Rambu-Vidukļu mājas ar
hip. 3430. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 14700.—;

3) nekust, mantai ir Ls 21796,80
ar proc. hipotēku parādu un
mūža uztura Otilijai Naudnieks,
dzim. Gelders;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1740,—
drošības naudas un jāiesniedz:
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās;
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā..

Jelgavā 1935. g. 6. febr.
35001 Tiesu izpild. J. Vīksna,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kristapa Jāna d. Rūtenber'ga
1935. g. 29. maijā pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kristapa Jāņa d.
Rūtenberga Jelgavas apr. Pen-
kules pag. Penkules muižas Ba-
jāru mājas, ar hip. 3695. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 14.500,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 24.700,— ar proc. hipotēku,
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1450,—
drošības naudas un jāiesniedz,
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu*
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1935. g. 6. febr.
35002 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas»
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Naudītes krāj-aizdevu sa-
biedrības un citu prasību pie-
dziņai no Ludviga Gotfrīda d.
Grinhofa 1935. g. 29. maijā,
pikst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē otrā publiskā izsolē
pārdos Ludvigam Gotfrīda dēlam
Grinhofam piederošās 2/3 ideālās
daļas no Jelgavas apr. Naudītes
pag. Naudītes muižas Vec-Po-
kaiņu mājām ar hip. 4149. num.;

2) nekustamā manta izsolei
pilnā sastāvā novērtēta par
Ls 12925 ,—;

3) pārdodamām nekustamās
mantas ideālām daļām ir Ls816
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls861,68
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītajā kancelejā , bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā , 1935. g. 6. febr.
35003 Tiesu izp. |. Vīksna.

Jelgavas notārs A. Ļūļe,
uz Rūdolfa Leiškalna lūgumu
paziņo, ka viņš, Rūdolfs Leiš-
kalns, atsauc un anuilē piln-
varu, ko viņš izdevis zv. adv.
Ansim Buševicam un kas apsti-
prināta Jelgavas notāra Alek-
sandra Ļūļe kantorī 1932. g
16. martā ar reģ. 1062. num.
līdz ar visiem tālākpilnvaroiu-
miem- 35719x

Notārs A. Ļūļe.



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Ruvīna Vainštoka, lsaka
Faktora un Melānijas Aļeksejevs
prasību apmierināšanai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Polikarpa Kaļina d. Niki-
forova nekustamo mantu Dau-
gavpils apr. Līpušķu sādžas vien-
sētu ar zemes grāmatu reģistra
12481. num. 8,238 ha platībā,
vairāk vai mazāk, cik izrādīsies
dabā, ar !/2 tičastka tiesībām
nepārdalāmos sādžas objektos;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1751,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 175,10 jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 35734

Daugavpilī, 1935. g. 12. febr.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka 1934. g. ' ,,Vald. Vēstn."
246. num. uz 1935. g. 9. februāri
izsludinātā Jūlijas Jezupa m.
Mukons nekustamas mantas —
Daugavpils apr. Kalupes pag.
Mukānu 3. viens. ! /7 ideālās daļas
pārdošanas izsolē atlikta uz
1935. g. 11. maiju. 35735x

Daugavpilī, 1935. g. 11. febr.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
paziņo, ka:

1) Hirša Kaca prasības Ls 110,15
ar proc. un Sendera Šnejera
prasības Ls 44,27 ar proc. pie-
dziņai 1935. g. 18.maijā pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Sali-
mona Laduša d. Caunes nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Barkavas pag. ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
10874. num. un sastāv no zemes
gabala 170F ar nosaukumu
,,Starplīcis ", 3,16 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1262. p. novērtēta par
Ls 400,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 35347

Viļēnos, 1935. g. 11. februārī.
Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1)*Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedziņai
1935. g. 17. augustā pulksten 10
Daugavpilī, Daugavpils apga-
baltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Andreja Andreja d. Tropa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Barkavas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
10875. num. un sastāv no ze-
mes gabala 183 F. ar nosaukumu
,,Celmi", 3,01 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 450,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 35486

Viļēnos 1935. g. 11. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa ielā
4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Emmas Jāņa m.
Būciņš, dzim. Eichvalds, 1935. g.
29. maijā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Emmas Jāņa m. Būciņš,
dzim. Eichvalds Jelgavas apr.
Naudītes pag. Jaun - Sesavas
muižas Lejas - Irbju mājas ar
hip. 13925. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5320,—;

3) nekust, mant. ir Ls 4200 —
ar proc. hipotēku parādu un
ieraksts par mūža uzturu Līnai
Kārļa m. Eichvalds, dzim.
Krūmiņš;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 532,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 6. februāri.
35324 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
Ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Viktora Niedres un Jēkaba
Rožanska prasību piedziņai no
Roberta Jāņa d. Gulbja 1935. g.
29. maijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Roberta Jāņa d. Gulbja
Jelgavas apr. Mežmuižas pag.
Meža muižas Dobumu mājas ar
hip. 9843. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4135—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 3200,— ar proc. hip. parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 413,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 6. februārī.
35004 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa ielā
4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Kārļa Lāča un Michaiia
Salimana prasību piedziņai no
Alfrēda Kriša d. Gruža 1935. g.
29. maijā pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Alfrēda Kriša d. Gruža
Jelgavas apr. Lielauces pag.
Lielauces muižas Dzelmiešu mājas
ar hip. 6501. num.; t

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1069,—;

3) nekust, mantai ir Ls 6300,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 106,90
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Taisu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 6. februārī.
35325 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa ielā
4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Clarence Maiga prasības
piedziņai no Paula Kārļa d.
Leimana 1935. g. 29. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Paula Kārļa
d. Leimana Jelgavas apr., Tēr-
vetes pag. Kalna muižas Garusu
mājas ar hip. 7801. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4627,—;

3) nekust, mant. ir Ls 5000,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 462,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt

nekustamo mantu, un
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu rfepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā. 35326

Jelgavā, 1935. g. 6. februārī.
Tiesu izpildītais I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas tin citu prasību
piedziņai no Vilhelma Mārtiņa d.
Bīlmaņa 1935. g. 24. jūlijā
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Vil-
helma Mārtiņa d. Bīlmaņa Jel-
gavas apr. Vilces pag. Blan-
kenfeldes muižas Pūku mājas
ar hip. 1285. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 14000,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 39800,—aro/o hipot. parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 1400
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirmās izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

ļelgavā, 1935. g. 6. februāri.
35327 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā Blau-
maņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Jāņa Andersona prasības
piedziņai no Aleksandra Aleksan-
dra d. Ozoliņa 1935. g. 26. jūnijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Aleksandra
Aleksandra d. Ozoliņa Jelgavas
apr. Īles pag. Īles muižas Ozol-
nieku mājas ar hip. 5265. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2839,—;

3) nekust, mantai ir Ls 14000
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 283,90
drošibas naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Taisu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civilnod. kancelejā. 35323

Jelgavā, 1935. g. 6. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Blau-
maņa ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
piedziņai no Annas Odris un
Katrīnes Korbs, 1935. g. 29. maijā
pulkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Annas Odris
un Katrīnes Korbs Jelgavas apr.,
Rubas pag., Reņģes muižas zemes
gabalu ar hip. 7595. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekust, mantai ir Ls 2000 —
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 200
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļa.

I iesibas, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 11. februārī.
35453x Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis'Vīksna (kanceleja Jelgava
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Matildes Mārtiņa m. Ieviņš
1935. g. 18. septembri pīkst. 1(1
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Matildes Mārtiņa m.
levinš, dzim. Bilmans, Jelgavas
apr. ' Vilces pag. Blankenfeldes
muižas Viesturu mājas ar hipo-
tēku 6956. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 12600,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 16400,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1260,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrada līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Jelgavā 1935. g. 6. februārī.
35005 Tiesu izp. 1. Vīksna.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka
1934. g.' „Vald. Vēstn." 253. num.
uz 1935. g. 9. februāri izsludinātā
Helēnas Donata m. Znutiņš ne-
kustamas mantas — Daugavpils
apr. Vārkavas pag. Ušacku
sādžas zemes gabala pārdošana
izsolē uz Valsts zemes bankas
pieprasījumu atlikta uz 1935. g.
II. maiju. 35736x

Daugavpilī, 1935. g. 11. febr.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. — 1290. p., paziņo, ka:

1) Teklas Babris prasibas
Ls 119,— ar proc. piedziņai
1935. g. 23. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vladislavam Staņislava d.
Austrumam piederošās īpašuma
tiesības vienā ceturtā ideālā
daļā nekustamā mantā, kas
atrodas Viļēnu pilsētā III šķērs-
ielā 2, Vakzaies ielā 17 un
Teveņanu ielā 7, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 248. num. un
sastāv no zemes gabala 198F,
3020 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 64,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 50,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda

tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tāties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 35351

Viļēnos, 1935. g. 11. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Blau-
maņa ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Alberta-Jāņa (Johana) Seska,
1935. g. 18."septembri, pulkst. 10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Alberta-Jāņa (Johana)
Seska Jelgavas apr., Ukru pag.
Ukru muižas Ezeriešu mājas ar
hip. 13375. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3800,—;

3) nekust, mantai ir Ls 5000,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 380
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 11. februārī.
35455x Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Blau-
maņa ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Žaņa-Vilhelma Rozenfelda,
1935. g. 18. septembrī, pulkst. 10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Žaņa-Vilhelma Rozen-
felda Jelgavas apr., Sniķeres pag.
Sniķeres muižas ,,Aželappe" mā-
jas ar hip. 3025. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 9000,—;

3) nekust, mantai ir Ls 9600,—
ar proc. hipotēku parādu un
apgrūtinātas ar mūža alimen-
tiem Jānim un Katrīnei Rozen-
feldiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 900
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu un

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Taisu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 11. februārī.
35452x Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Augusta Trapenciera 1935. g.
18. septembri pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Augusta Trapenciera Jel-
gavas apr. Dobeles pag. Dobeles
muižas ,,Putnu krogus" mājas,
ar hip. 5070. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2600,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 4071,10 ar proc hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 260'—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 35451

Jelgavā, 1935. g. 11. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Blau-
maņa ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kristapa Jāna d. Kupčes,
1935. g. 18. septembrī, pulkst. 10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Kristapa Jāņa d. Kupčes
Jelgavas apr., Mežmuižas pag.,
Lielberķenes muižas Daugaviešu
mājas ar hip. 9984. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekust, mantai ir Ls 5600,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 600
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 11. februārī.
35456x Tiesu izpild. (.Vīksna.

Daugavpils apgabaltiesas Vilenu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283. — 1290. p., paziņo, ka:

1) Borbolas Gorijun's prasības
Ls 487,43 ar proc. piedziņai
1935. g. 18. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Zoļas
Ādama m. Strupišs nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pag.. Kūkoju sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 13607. num.. un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zenīts
14. viensētas, 1,426 ha platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 350,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles diena-
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 11. februārī.
35350 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283. — 1290. p., paziņo, ka:

1) Agafijas Vorobjevs alimentu
prasības, viņas 1925. g. 25. jūlijā
dzimušās meitas Marijas uzturam
pa Ls 10,— mēnesī, skaitot no
1930. g. 27. augusta līdz tam
laikam, kad minētā Marija Vo-
robjevs pati spēs sevi apgādāt,
bet katrā gadījumā līdz pilniem
14 gadiem, piedzīšanai 1935. g.
18. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Miroņa Kudrjavceva ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr.,
Viļēnu pag. Rogoviku sādžas
zemes robežās un ierakstīta ze-
mes grām. reģ. 26323. num. un
sastāv no zemesgabala 15. num.,
1,578 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 306,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda-—novērtējuma desmitā
daļa—un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodajas kancelejā. 35349

Viļēnos, 1935. g. 11. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Jelgavas notārs A. Ļūļe,

uz Rūdolfa Leiškalna lūgumu
paziņo, ka viņš, Rūdolfs Leiš-
kalns, atsauc un anullē pilnvaru,
ko viņš izdevis Kārlim Manekam
un kas apstiprināta Jelgavas
notāra Aleksandra Ļūļe kantori
1932. g. 16. martā ar reģ.
1060. num., līdz ar visiem tālāk
pilnvarojumiem. 35718x

Notārs A. Ļūļe.
Mālupes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PT 023437, ko
Alsviķa pag. valde 1928. g.
25. maijā izdevusi Verneram-
Eduardam Kodolam. 34309o

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildīt. O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1025.53
ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem piedziņai
1935. ' g. 17. augustā pīkst. 10
Daugavpilī Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Do-
menika Andreja d. Klauža, viņš
arī Siiagailītis, nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Va-
rakļānu pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 16327. num. un sa-
stāv no zemes gabala 441 F. ar
nosaukumu ,,Piegriezums ";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1159;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 1000,—.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šibas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ie-
skatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 11. februārī.
35487 Tiesu izpild. O. Vilks.



Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K- Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
līdz 1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes' bank:
zeknes nodaļas Ls 1445,57 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.

1 24. augustā pīkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Broņislava Jēzupa d. Sauka,
Domnas Antona m. Dubrovskis
un Magdalēnas Meikula m. Sauka
nekust, mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
mu žas pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 23142. num. un sastāv
no Pontagu sādžas zemes 29. vien-
sētas, 26,836 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1628,—;

3) tai ir hipotēku parāds
'Ls 1445,57 ar proc. Valsts zemes
bankai. Ja zemes banka atsauks
piedziņu pret Domnu Dubrov-
skis un Magdalēnu Sauku, tad
pārdos tikai Broņislava Sauka
tiesībr.s uz 0,623 d. no minētās
nekustamās mantas;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 162,80
un jāuzrāda (ieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanasu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. 6. februāri.
L. 783/35. 35340

Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Kaisis Vip tanmniii
pārdos mutvārdu izsole š. g.
25. februārī 35752

dažādus produktus,
materiālus un inventāru.

Tuvāki paskaidrojumi fermas
kantori, tāiumis Virga 7. L 4904

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām., ko Rīgas piis.
vaidēs darba nodaļa izsniegusi
Pēterim Bii.is. 35641x

Rīgas pils. aizgādības valde
izs.udina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns 179, ko Auru
pag. vaide 1932. g. 14. jūnijā
izsniegusi Ģetrūdei Zandmanis.

Armijas štābs izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas re-
publikas atbrīvošanas cīņu 10 g.
jubilejas piemiņas medaļas api.
565, kas izdota 1928. g. Bruņo
Kalniņam. 35661x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 13909, ko prēf.
1923. g. 11. aug. izdevusi Dā-
vidam Priedītim par grāmatu

"veikala atvēršanas pieteikšanu
Rīgā, Pērnavas ielā 14b, dz. 1.

35643x

< S

titm iestāžu
stu*liwiaļuvn.i.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
22. februārī, pulkst. 11, Rīgā,
Tērbatas ielā 18, pārdos vairāk-
solīšanā Nosona-Ezrieļa Meiero-
viča mēbeles un pianino, novēr-
tētas par Ls 2260,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.35750
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
22. februārī, pl'kst. 12.30, Rīgā,
Tērbatas ielā 18, pārdos vairāk-
solīšanā A/S. ,.Labības un sēkla"
āboliņu sēklas, novērtētas par
Ls 1000,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 35749

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
25. februārī, pulkst. 12, Rīgā,
Vietalvas ielā pārdos vairāksolī-
šanā Šenkmanis un Nagļi, tagad
A/S. „Silvana" kokzāģētavas
gateri, novērtētu par Ls 900,—,
viņas dažādu valstij pienāko-
šos nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935.g. 14. februārī. 35747
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
25. februārī, pulkst. 12, Rīgā,
Zvirgzdu salā 14, pārdos vairāk-
solīšanā Haima Kaziņeca mēbe-
les, novērtētas par Ls 790,—, viņa
dažādu nod. parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 15. febr. 35748
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 4. martā,
pulkst. in, Rīgā, Katrīnes ielā
JNš 14/20, Atsevišķo tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumu darbi-
nieku slimo kases piedziņas lietā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
K S. B. Levitas un biedri sešus
dažādus ozolkoka rakstāmgaldus
un vienu naudas skapi, kas no-
vērtēti par Ls 750,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 35565x

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks pārdos atklātā vairāksolī-
šanā š. g. 5. martā, pulkst. 14,
pie Taurkalnes stacijas Celma
mājā, Paulim Farberim piede-
rošās drēbes un citas mantas,
novērtētas par Ls 130,50 dēj
muitas soda piedzīšanas, saskaņā
ar Neretas muitnīcas 1932. g.
23. jūlija rakstu NĶ 45 22.

Liepājas-Aizputes robežapsar-
dzības apgabala 3. rajona priekš-
nieks Liepājā, Peldu ielā 31,
savā kancelejā š. g. 5. martā,
pulkst., pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Medzes pag. plūdmaiā
no jūras izskalotus priežu koka
pusslīperus, 61 gabalu. 35652x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudētu
darba grām. R V? 14139o 141851,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 26. okt. izsniegusi
Jānim Brigands. 355i

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1) iekš-
zemes pasi ser. ML 017001 1993,
ko šī pag. valde 1928. g. 21. aprīli
izdevusi Annai Zemei, dzim.
Dreižis; 2) iekšz. pasi ser. ML
.No 018595 3771, ko šī pag. valde
1931. g. 18. februārī izdevusi
AlmaL-Katrīnei-Eivīrai Kažis. un
3) darba grām. Z 75727 5333-D .
ko Jelgavas pils. vaide 1933. g.
5. janvārī ' izdevusi Miķelim
Linde. 34003x

Tukuma-Taisu apr. policijas
priekšnieks izsludina par nozau-
dētām sekojošas Latvijas iekš-
zemes pases: 1) ser. CN .V? 22759,
ko Zantes pag. vaide 1927. g!
12. dec. ar jNs 559 izdevusi
Krišam Jēcim. un 2) ser. \L

*37, ko Dricēnu pag. valde
1928. g. 27. jūnijā ar Ns 2037 iz-
devusi Staņislavam Daukstam.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu karakl. apl. 7824,
ko Rēzeknes kara apr. priekšn.
1924. g. 13. aprīlī izdevis jā-
zepam Laizānam. 33888x

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. JV JN° 016021 4419, ko
Asūnes pag. valde 1930. g.
16. dec. izdevusi Antonam Naru-

ševičam. 33889x
Daugavpils apr. pol. 5. iec.

priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. JN JVq 010989,588, ko
Asūnes pag. valde 1928. g.
28. februārī izdevusi Konstantī-
nam Stilbam. 33890x

Dundagas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PK 022822
384, ko Lubezeres pag. vaide
1927. g. 6. dec. izdevusi Pēterim-
Viihelmam Paegie. 34007x

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi MZ JVs 016094,
ko šī pag. valde 1928. g. 12. sep-
tembrī ar 6094. num. izdevusi
Ādamam Barkanam. 34004x

Rigas 2. valsts vidusskolas
absolventu biedrība izsludina par
nederīgu savu statūtu oriģinālu,
kas apstiprināts ar Rīgas ap-
gabaltiesas reģ. nodaļas 1928. g.
14. marta lēmumu. Biedrība

ierakstīta bezpeļņas biedrību re-
ģistra 2393. I. p. ' 35662x

Baldones pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi P JM° 006610 / 1410, ko
šī pag. valde 1928. g. 29. jūnijā
izd. Luizei Šmits. 34000x

Bauskas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 52261/2736, ko izd.
1933. g. 17. novembrī Bases
Joffes zirgam. 35655x

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās: 1) iekšzemes
pasi LK JV°009756,kojelgavasapr.
polic. I. iec. priekšnieks 1927. g.
29. dec. ar Ns 9499, un 2) kara-
klausības apliec, ko Tukuma
Taisu kara apr. priekšn. 1924. g.
30. jūnijā ar Ns 7431 izdevuši
Fricim-Ludvigam Ābolam. 33883

Bauskas apr. polic. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto iekšzemes pasi CJ
Ns 003626 / 624, ko Bārbeles pag.
valde 1927. g. 21. decembrī iz-
devusi Jānim-Aibertam Kārkii-
ņam. 33884z

Bebru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Ns 2803/28, ko Sērenes
pag. valde 1932. g. 7. jūnijā
izdevusi Klaudijai Tarasovai.

Rundēnu pag. valde izs,udina
par nederīgiem: 1) Latvijas pasi
ser. MZ (117753 ko.šī pag.
193L g. 13. Bduar-
d;m Prikuim; 2) Latvijas pasi

ko šī pag.
? Ievu s i Vil

bības grām. 5
de 1931. g. i:-

Anastasiļai Obuchovs; 4)
pasi, ko šī pag.
apm pirms
darini i ām:). Vil:
Lum :'.ov^m, ar šādām
pazīmēm: zirgs, 8 g. v., p

is, krēpes uz tabo pusi,
oi iiugsts, 5) zirga pasi

05237 2337
valde 1928. g. izdevusi Teodoram

. 34010x

Silenes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. KL Ns 022351,
ko Ilūkstes apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izdevis Fēliksam Bei-
narovičam 1930. g. 4. sept.
ar 3948. num. 34139x

Maksatnespējigā parādnieka
Alekseja Feodorova konkursa
valdes priekšsēdētājs, zv. adv.
Herberts Liepiņš sasauc š. g.
26. februārī, pulkst. 14, Rīgā
Raiņa bulv. 2, dz. 6,

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) atlikušo pretenziju pārbaude '
3) konkursa valdes atalgojums- '
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi. 35808x

Konkursa valdes priekšsēdētājs
___iyēr _y^JļLj:1ie£i£š/J'

A S. Pirmā privātā lombardā
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par ne-
derīgām par nozudušām pieteik-
tās ķīlu zīmes: .\"o\ ° iv
666961. 1 valde.

Stendes pag. valde izsludina
par nederīgu; 1) nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CZ Ns 016772 870,
ko Ugāles pag. vaide 1927. g.
7. decembri izdevusi Zelmai-
Marijai Freimanis, un nozagtās
šīs pag. valdes Latv. iekšz. pases:
2) ser. PK JVs 016434/634, kas
izdota 1927. g. 5. novembrī
Almai Brakanskis un 3) ser. PL
Ns013337-2537,kas izdota 1932.g.
21. decembri Almai-Jūlijai Bra-
kanskis. ļ_ 33768

Valmieras apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ieroču atļauju,
ko Vaunieras apr. priekšnieks
1932. g. 27. janvārī ar 251. num.
izdevis Jānim Alekseja d. Ser-
gejevam. 34125x

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu zirga pasi
ser. Ns 19463/1204, ko Nautrēnu
pag. valde 1929. g. 16. janvārī
izdevusi Francim Melkuļa d.
Strodam. 34123x

Valkas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu Lat-
vijas pasi ser. PV Ns 020766/3380,
ko viņš izdevis 1934. g. 19. sep-
tembrī Augustam-Edgaram Klei-
nam. 34124x

Valkas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu Lat-
vijas pasi ser. PZ Ns 3223/22,
ko viņš 1927. g. 7. okt. izd. Annai
Beimanis. 34125x

Vidmuižas pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) zirga pasi ser.
Ns 51489/1804, ko Ružinas pag.
valde 1932. g. 25. nov. izdevusi
Grigorijam Šutovam un kas pār-
rakstīta Anufrijam Puduls-Gu-
devskis; 2) zirga pasi 26511 1332,
ko Ružinas pag. valde 1928. g.
2. martā izdevusi Staņislavam
Mičuiim un kas pārrakstīta Niko-
demam Vaivodam. 34008x

' ———————»

siu&ini&jumi.
* ,J

Latvijas lamas tafts vai
paziņo, ka bankas

XV kārtējā akcionāra sapulce
notiks š. g. 18. martā, pulkst. 12
Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu
biedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces atklāšana un sapulces

darbinieku vēlēšanas;
2) bankas pārvaldes (padomes,

valdes un revīzijas komisijas)
ziņojumi par 1934. g. darbību,
darbības pārskata apstiprinā-
šana un peļņas sadalīšana;

3) obligātorisko revīziju proto-
kolu nolasīšana;

4) darbības plāna un 1935. g.
budžeta apstiprināšana;

5) pārvaldes locekļu un viņu
kandidātu vēlēšanas;

6) dažādi priekšlikumi un iero-
sinājumi. 35755x

Valde.

Zemkopības departaments
Rīgā, Kalpaka buiv. 6, dz. 4, 1935. g. 22. februārī, pulksten 12,
izdos rakstveida sacensībā mazāksolitājiem

šīferuiii mišīflii iraasļitii apm.i loias:
1) Daugavpilī no !8. novembra ii Daugavpils preču

stacijai ar it agonos;
2) Rī^ā no Iļģeciema stac. uz v r iku

Podraga ielā 2 ar mašīnu novietošanu fabrikas telpās.
Drošības nauda Ls 200,—.
Ar sacensības noteikumiem un līduma projektu var iepazīties

Rīiļā, Zemkopības departamenta būvniecības nodaļā, 2. istabā un
Daugavpilī 18. novembra ieiā 65/67. 35764~Djtejul jelillņTiioiflialsiatijā

1935. g. 28. februāri, pulksten 13,

izāos rmškstzeitia sacensī&ā

« t ai apskaita galva brugakmeņu pagatavotai
no dzelzceļam piederošiem akmeņiem, kuri atrodas posmā

Melnupe-Bolvi-Vīksna.
Drošības nauda Ls 0,50 no m3. 35751 L 4890
Piedāvājumi var būt arī uz daļu no uzrādītā akmeņu dau-

dzuma- — Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā.

Šoseja oo zemos teļa departamenta 2. rajona inženieris
1935. g. 23. februārī, pulksten 10, rajona kancelejā, Jelgavā, piiī,
izdosvoivāfcsotītājiem sacensīfiā

Kalnciema celtuves, pār Lielupi, uz Rigas-Kainciema-
Apšupes Z. šķ. ceļa ekspluatācijas tiesības.

Drošība sacensībā Ls 80,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi 2. rajona kancelejā, parastā

darba laikā. L 4908 35753

Liepājas pilsētas elektrības iestādei
pie^ddajami

1500 augstsprieguma gaisvadu sevinātāji.
Piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 28. februārim pīkst. 12,

uzrādot cenu franko Liepājā.
Piegādes laiks: līdz š. g. 9. aprīlim.
Tuvākas ziņas saņemamas iestādes kantorī. 35741

£>augai>pifs pitsetas t tilde
paziņo, ka

Daugavpils pilsētas sabiedriskas bankas likvidācijas
komisija savu darbību izbeiguši.

Tīrs kapitāla atlikums — Ls 23036,90.
Bilances, peļņas un zaudējuma konti ir apstiprināti 1934. g.

11. decembrī pilsētas valdes, ar domes tiesībām, sēdē.
Pilsētas galvas v. (paraksts).

35656 Pilsētas sekretāra v. (paraksts).

Aizputes virsmežniecība
1935. g. 25. februārī pikst. 12 Aizputes virsmežniecības kancelejā
Aizputē, Kuldīgas ieiā 23 izdos rakstveida izsolē mazākprasītāļiem

sekošus darbus:
1) apm. 18.000 st. (vairāk vai mazāk) stut- un papīrmalkas kārto-

šanu laukumos un daļas padošanu līdz kuģim Aizputes virs-
mežniecības Liepājas laukumos;

2) Liepājas dzelzceļu stacijas iesūtītās 75 cm. un 2 m garās 15.000 st.
(vairāk vai mazāk) dedzināmās malkas izkraušanu rio vagoniem,
nogādāšanu no sliedēm līdz nokraušanas vietām, vai nogādāšanu
Aizputes virsmežniecības Liepājas malkas laukumā, vai pie-
gādājot malku no vagoniem pieprasītājiem pēc uzdotām adresēm
un

3) daļas tās pašas malkas piegādāšanu no Aizputes virsmežniecības
Liepājas malkas laukumiem pieprasītājiem, pēc uzdotām adresēm.

Rakstveida izsoles dalībniekiem iesniegtās slēgtās aploksnēs
jāpievieno Ls 1.500,— drošības naudas — naudā, Latvijas bankas
garantijās, vērtspapīros, vai Latvijas bankas kvīti par minētās
summas iemaksu Aizputes virsmežniecības depozitā Ns 349.

Piedāvājumos jāuzdod viena stera cena par izsoles no-
teikumu 1.. pantā aprakstītiem atsevišķiem darbiem, pieturoties
pie nosacījumos uzdotās kārtības un darba klasifikācijas.

Izsoles komisijai ir tiesība piedāvāto cenu nepieņemamības
gadījumā darbus nepiešķirt nevienam konkurentam.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
aploksnē ar uzrakstu ,,1935. g. 25. februāra izsolei" iesniedzami '
virsmežniecība līdz izsoles sākumam, t. i. līdz pikst. 12.

Ar darba un izsoles noteikumiem var iepazīties Aizputes
virsmežniecības kancelejā un pie Liepājas laukuma pārziņa Teodora
Breikša ielā 19. ' 35678b

Lutriņu virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 28. februārī, pulksten 12, virsmežniecības
kancelejā, Lutriņu Mežmuižā

pārdos augošu mežu:
2., 4. un 5. iec. mežniecībās, 13 vienības no Ls 4,— līdz Ls 373 —
vērtībā.

Mežu pārdos saskaņā ar mežu pārdošanas likumu un
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecrknu
mežziņiem.

i 935. g. 14. februārī. L. 1504. 35745

Slates virsmežniecība
mutvārdu sacensībā 1935. g. 26. februārī pīkst. 12 virsmežniecības
kancelejā
pārdos augošus ošus un samnieciskā kārtā sagatavotus

oša materiālus:
1. un 2. iec. mežniecībās, pavisam 9 vienības, vērtībā no

Ls 2fL— līdz Ls 120
Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministraapstiprinātiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur tiesības iz-sludinātās vienības noņemt no sacensības pēc saviem ieskatiem.Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem. 35677b

Strenču virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 28. februārī Valkā. Valkas apr. pašvaldībuveca kancelejā.

pārdos augošu mežu un vecas ēkas noplēšanai:
Zīles mežniecībā 2 vienības no Ls 24 — 80
Saules .. tī .. ..2—117
Pedeles 46 .. "'. ' 29 — 611

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3 oktobraapstiprinātiem nosacījumiem. Operācijas termiņš visām vienībām193o. g. I. maijs. Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vie-nības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Sīkākas zinas pardabūjamas virsmežniecības kancelejā, c. Strenčiem ' 35676b

ifttJ BHM
tailitt

Šķūņu ieiā 15, tā r. 29887,
34887, paziņo, ka

gadskārtējā ipīnapulte,
notiks 1935. g. 2. martā Ebreju
kluba tfJpās, Skolas ielā 6,
puikst. 19.

Dienas kārtība:
1) prezidija un pilnvaroto per-

sonu vēlēšanas;
2) padomes, valdes un revīzijas'

komisijas pārskats par biedrī-
bas 1934. g. darbību;

3) pārskata ' apstiprināšana un
peļņas sadalīšana;

4) 1935. g. budžeta apstiprinā-
šana;

5) a) 1 valdes locekļa un 1 kan-
didāta; b) 5 padomes locekļu
un 2 kandidātu izstājušos
vietā un c) 3 revīzijas komi-
sijas locekļu un 2 kandidātu
vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi. 35645x

Akc. sab. Rigas gum. manuf.

..KONTINENTS"
valde, pamatojoties uz stāt. 45.,
46. un 47 §, sasauc

akcionāru

ārkārtēju pilnu sapulci
1935. g. 9. martā, Rīgā, Eliza-
betes ielā 23, dz. 5, pulksten 19.

Dienas kārtība:
Valdes pilnvarošana izdarīt

vienas daļas nekustama īpašuma
(200 kv. pēd. = 911 kvmtr.
Gr. 57, grunts 107) ats-avināšanu
Rīgas pilsētas valdei.
35648 Valde.

Alus darītavas akc. sab.

.JANHEIZERS"
valde uz sabiedrības' statūtu
47. § pamata uzaicina akcionā-

rus ierasties uz

kaiju vispārēju sapulci
1935. gada 12. martā pīkst. 19
Rīgā, Elizabetes ielā 23, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) 1934. g. pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums;
3) Vēlēšanas;
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 35646 Valde.

Akciju sab. „Nordeķu
Tekstil-Manufaktūra"

zem administrācijas

kreditoru sapulce
notiks 1935. gada 27. februārī
pīkst. 18, akc. sab. „Juglas-
Manufaktūra" telpās, Rīgā, Kaļ-
ķu ielā 1.

Dienas kārtībā:
1) Administratora ziņojums;
2) Vēlēšanas. 35644

Administrācija.
Maksātnespējīgā parādnieka

Teodora Vanaga zvērināts aiz-
gādnis, zvērin. adv. pal. A. Lan-
genfelds uzaicina minētā parād-
nieka kreditorus ierasties š. g.
7. martā, pulkst. 18, Rīgā, Tēr-
batas ielā 7, dz. 1, uz

kreditoru sapulci
ar sekojošu dienas kārtību:
1) zvērin. aizgādņa ziņojums;
2) zvēr. aizgādņa atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 35647x

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.
Zvērin. aizgādnis, zvēr. adv.

pal. A. Langenfelds.

Latviešu
Nacionālās Apvienības
likvidācijas Komisija

uzaicina bij. Latviešu Nacionālās
Apvienības kreditorus un mantibu
turētājus pieteikties 1 mēneša
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas , Rīgā, Merķela ielā 7,
dz. 3, katru pirmdienu' no pīkst
17—18.

Pretenzijas , kuras netiks pie-
teiktas 1 mēneša laikā, uzskatīs
par dzēstām. 35566

RĪGASĪONDONĀŠLĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas - Lon-

donas kārtējo preču tv. „Ba1-
tara" (netto 1992,42 r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts
„Vaid.Vēstn." 1934. g. 291. num..
paziņojam, ka substi'tūts minētā
tvaikoņa 4. braucienam š. g.
20. februārī būs preču tv.
,,Auseklis" netto 720,39 r. t.

Kuģa aģenti:
.,-_ ,. United Baltie Corporation
«"46 (London) Ltd.,

L. Smilšu ielfi 2>



zem firmas

„PROVODNIKS"

Kriii-M gumijas, oolapeifas
i telegrāfa piiioi iii sabiedrības.

bezsaimnieku paju aizgādņi,
saskaņā ar likuma par bezsaimnieku akcijām un pajiem
(„Vald. Vēstn." 1933. g. 79. num.), ar šo izgludina au«šā
minētās sabiedrības bezsaimnieku paju sarakstu un uz-
aicina šo paju likumīgos turētājus pierādīt savas tiesības
uz pajiem desmit gadu laikā, skaitot no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Ja augšā minētā desmit gadu laikā paju tikumīgie
turētāji savas tiesības nepierādīs, paji, kā bezmantinieku
manta, pāries valsts īpašumā.

Krievu-franču gumijas, gutaperčas un telegrāfa piederumu
fabriku sabiedrības zem firmas „PROVODNIKS"

fies&aifimie&u paju savafcsts.
JFfiaJi.
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72473—72480, 72488—72490, 72492—72493, 72498, 72556, 72567,
72577, 72580, 72614—72619, 72623—72625, 72628—72632,
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73101—73111, 73125-73134, 73137, 73140—73142, 73151—73154,
73158-73169, 73176—73178, 73183-73185, 73187-73188,
73201—73220, 73221—73226, 73240, 73285—73286, 73292, 73295,
73304-73305, 73311-73315, 73326-73350, 73353, 73357, 73364,
73370, 73396-73397, 73406-73407, 73416-73426, 73449—73450,
73453, 73465, 73466, 73473, 73475, 73482—73484, 73488, /3499,

73506, 73509—73510, 73516—73525, 73527—73530, 73544—73545,
73620—73640, 73641—73649, 73691, 73730, 73732—73740,
73751—73757, 73760, 73763—73765, 73768, 73770, 73773—73774,
73776—73780, 73781—73791, 73793—73815, 73816—73820,
73862—73875, 73891—73892, 73894, 73900, 73902—73903, 73905,
73910—73915, 73936, 73954—73955, 73856, 73964—73966,
73968—73969, 73973, 73975—73980, 73989, 74058—74059,
74069—74070, 74074, 74107, 74131—74133, 74144—74145,
74151—74159, 74163, 74165, 74166—74169, 74176—74178,
74206—74208, 74224—74235, 74236—74251, 74257—74258,
74260—74262, 74276—74300, 74324—74325, 74336—74340,
74342—74344, 74346—74350, 74355—74364, 74366—74370,
74374—74375, 74376—74380, 74366—74397, 74409, 74411,
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74624—74625, 74651—74655, 74656—74665, 74667—74675,
74681—74682, 74660, 74692—74665, 74700, 74707—74709,
74715, 74731—74745, 74748—74749, 74771, 74776—74785,
74791—74793, 74805—74806,- 74815, 74823, 74828, 74833—74836,
74844—74845, 74852—74853, 74859—74865, 74870, 74888—74895,
74905—74924, 74941—74942, 74950, 74658—74662, 74981—74985,
75016—75020, 75027, 7503C—75031, 75041—75045, 75056,
75062—75075, 75077—75080, 75092—75093, 75096—75099,
75150, 75161—75165, 75176, 75179—75180, 75186, 75199—75206,
75215, 75216, 75216—75225, 75236—75240, 75245, 75248—75250,
75276—75285, 75286—75300, 75306—75315, 75320, 75330,
75362—75364, 75366—75367, 75366—75371, 75406—75425,
75427—75429, 75431—75438, 75446—75452, 75454—75460,
75471—75472, 75477—75485, 75496—75499, 75504—75508,
75513, 75516, 75516—75520, 75544, 75586—75590, 75593—75600,
75601—75628, 75634, 75640—75645, 75646—75653, 75656—75670,
75671—75677, 75684—75685, 75689, 75714—75716, 75722—75723,
75726, 75766—75767, 75769, 75776—75780, 75817—75819,
75826—75840, 75846—75850, 75865—75874, 75887—75891,
75901—75903, 75928—75946, 75958—75960, 75966—75975,
75976—75685, 75886—75689, 76029, 76057—76066, 76069—76071,
76152—76155, 76178—76179, 76190, 76196, 76202, 76206—76210,
76226—76227, 76230, 76262, 76266—76270, 76293—76300,
76310—76311, 76360—76362,76366—76367, 76380, 76386—76391
764C0, 76458—76459, 76464—76467, 76492—76504, 76510,
76517—76520, 76551—76555, 76566—76568, 76590—76595,
76602, 76604—76605, 76627, 76641—76649, 76651, 76654,
76666—76670, 76685, 76692, 76707—76708, 76725—76726,
'76730—76731, 76738—76740, 76759, 76776—76780, 76791—76795,
76806—76807, 76867—76868, 76876, 76881, 76886—76888,
76890—76893, 76896, 76888—76805, 76909, 76911—76925,
76951—76965, 76966—76975, 7668C—76981, 77027—77030,
77031, 77109—77110, 77113—77116, 77133—77134, 77184—77185,
77197, 77241—77243, 77245, 77246—77250, 77253—77254,
77259, 77266—77270, 77286—77292, 77371—77372, 77389,
77392—77393, 77409, 77411, 77450, 77508—77525, 77526—77537,
77543—77549, 77566—77570, 77614, 77617—77619, 77631—77635,
77676—77700, 77706—77708, 77730, 77732, 77758—77760,
77776, 77785, 77806, 77811, 77817, 77820—77824, 77834, 77843,
77845—77846, 77879, 77884—77888, 77899, 77916—77933,
77940—77943, 77952—77958, 77979—77980, 77981, 77983—77987,
77965, 77999, 78026—78030, 78033, 78058—78060, 78082—78085,
78086—78100, 78102, 78108—78109, 78111—78113, 78122—78130,
78160, 78162—78174, 78191—78204, 78207, 78209—78211, 78224,
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78252—78253, 78269—78270, 78301—78330, 78356—78365,
78367—78369, 78374—78378, 78381, 78389—78391, 78451,
78473—78474, 78476—78480, 78502—78505, 78507—78508,
78510—78511, 78516—78518, 78524—78525, 78529—78530,
78532, 78540, 78541—78550, 78555, 78566—78570, 78626—78640,
78688—78692, 78733, 78751—78775, 78779, 78805—78810,
78819—78820, 78821, 78823, 78860, 78898, 78901—78905,78916,
78921—78925, 78947—78950, 78956—78960, 78961—78863,
79039—79046, 79048—79050, 79083—79084, 79088, 79103—79106,
79131—79135, 79136—79140, 79149, 79156—79160, 79165—79170,
79171—79175, 79183—79184, 79226—79227, 79229—79240,
79241—79250, 79268, 79318—79320, 79337, 79346—79370,
79376, 79378, 79386, 79393—79394, 79399—79400, 79402,
79405—79412, 79426—79427, 79435—79437, 79446—79447,
79460, 79466—79470, 79501—79502, 79507—79508, 79512—79513,
79515—79518, 79526—79533, 79551—79553, 79557—79561,
79564—79568, 79572—79590, 79591, 79600—79606, 79614—79616,
76626, 79628—79641, 79643—79648, 79651, 79661—79670,
79674—79677, 79738—79739, 79755, 79757, 79760, 79781,
79801—79805, 79811, 79831, 79839—79843, 79847—79848,
79865, 79867, 79871—79876, 79901—79903, 79930—79940,
79941—79953, 79956, 79971, 79981—79985, 79991—79994, 80000,
80038—80039, 80066—80079, 80095—80097, 80101, 80132—80135,
80137—80140, 80148, 80151—80157, 80160, 80175, 80183,
80191—80192, 80226—80245, 80247—80250, 80252—80254,
80260, 80276—80286, 80288—80290, 80291—80293,80301—80303,
80306—80307, 80326—80328, 80357, 80359, 80413—80414, 80419,
80426, 80429—80430, 80431—80439, 80442—80446, 80450,
80471—80473, 80502, 80513, 80521—80522, 80528, 80532—80533,
80556—80557, 80586—80591, 80600,80627, 80636,80638—80639,
80642—80644, 80653—80655, 80658, 80696—80700, 80716—80717,
80735, 80740, 80766—80777, 80780, 80781, 80787—80789,
80799—80800, 80802—80805, 80811—80815, 80816—80817,
80816—80821, 80845—80846, 80853, 80856—80860,80862—80863,
80865—80870, 80876—80883, 80885, 80886—80900, 80916—80918,
80922—80926, 80962—80868, 81027—81030, 81032,81051—81060,
81061—81075, 81107—81111, 81118—81125, 81132, 81135,
8)138—81139, 81142—81147, 81188, 81192, 81205, 81218,
81231—81234, 81241, 81252, 81277—81278, 81282—81287,
81293, 81301—81302, 81316, 81321, 81325—81328, 81330, 81354,
81356, 81367—81368, 81371, 81375, 81379—81381, 81408—81410,
81411—81412, 81420—81425, 81451—81452, 81467—81468,
81470, 81476—81480, 81490—81491, 81498—81500, 81503,
81506, 81510,82545, 81550, 81551,81577—81580, 81584—81585,
81586—81595, 81599, 81626—81627, 81629, 81636—81640,
81647—81648, 81650, 81653—81654, 81676—81677, 81687,
81701—81706, 81716—81717, 81751—81760, 81761—81763,
81771, 81776—81777, 81779—81780, 81789—81795, 81796—81798,
81803—81809, 81815—81816, 81818—18819, 81823-81825,
81881—81882, 81890—81891, 81896—81600, 81609—81910,
81926—81930, 81936—81950, 81961—81966, 81968, 81971—81972,
82001—82005, 82006—82040, 82041—82055, 82058, 82060—82065,
82096—82109, 82126—82145, 82146—82150, 82161, 82167—82171,
82182—82190, 82192—82200, 82213—82215, 82251—82257,
82259—82275, 82301—82320, 82321—82355, 82356—82390,
82391—82400, 82421—82425, 82432, 82436—82438, 82447—82456,
82471, 82476—82480, 82491—82493, 82501, 82509—82513,
82538—82541, 82551—82565, 82566—82575, 82590, 82593, 82597,
82599, 82662—82663, 82670, 82722—82740, 82741—82747,
82749—82752, 82764—82770, 82772—82775, 82780, 82792,
82801—82810, 82811—82838, 82840—82845, 82846—82880,
82881—82900, 82913, 82915, 82923—82925, 82932—82938,
82940—82942, 82944, 82951—82955, 82958—82962,82973—82975,
82995—83000, 83021—83027, 83039—83048, 83056—83057,
83061—83063, 83066—83070, 83077, 83080—83081,83086—83090,
83120, 83142—83150, 83158, 83165—83166, 83171—83179,
83185—83187, 83192—83193, 83215—83224, 83245—83247,
83266—83267, 83289, 83291, 83315, 83341—83350, 83391—83400,
83430, 83438, 83451—83455, 83461—83462, 83499—83500,
83516—83525, 83551—83554, 83556—83566, 83570—83573,
83576—83580, 83581—83585, 83604—83615, 83616—83625,
83628, 83632—83636, 83648, 83650, 83651, 83653—83654, 83669,
83671, 83705, 83707—83713, 83738—83739, 83755, 83756—83758,
83761-83765, 83786—83788, 83791-83821, 83826—83827,
83836—83840, 83846, 83848—83854, 83865—83870, 83891—83895,
83896—83898, 83911—83925, 83931—83944, 83976—83977.
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84124—84127, 84136—84139, 84155—84159, 84176. 84188—84189,
84191, 84200, 84211—84213, 84231—84232, 84256—84259,
84291—84293. 84349—84350, 84401—84402, 84476—84490,
84491—84500, 84551—84560, 84561—84576, 84587, 84601,
84605—84607, 84612, 84616—84617, 84619—84621, 84623—84624,
84636—84649, 84651—84654, 84658, 84662—84663, 84731—84735,
84764—84765, 84799—84802, 84807, 84810—84815, 84817,
84840, 84841—84846, 84849—84852, 84854, 84864—84873,
84880—84881, 84884—84885, 84887—84890, 84901, 84915,84917,
84933—84940, 84946, 84948—84973, 84997, 85001, 85015,
85024—85025, 85058—85(360 ,85062—85084, 85086,85089—85092,
85102—85116, 85118, 85120, 85121—85122, 85128—85132,
85159—85162, 85171—85172, 85174, 85182—85190, 85191—95193,
85211, 85213—85218, 85239, " 85241—85246, 85281—85285,
85288—85295, 85296—85305, 85348—85349, 85361—85363,
85366—85385, 85440, 85443—85454, 85461—85462, 85483,
85485—85486, 85494—85500, 85509—85533, 85545—85557,
85564—85570, 85573, 85589—85591, 85603—85604, 85609—85610,
85611—85628, 85639—85644, 85651—85658, 85668, 85671—85672,
85674—85676, 85678, 85681—85683, 85685, 85704—85715,
85716—85740, 85755, 85758, 85801—85820, 85821—85855,
85856—85890, 85891—85925, 85926—85960, 85961—85995,
85996—86023, 86029, 86032, 86034—86065, 86066—86069, 86078,
86083—86091, 86106, 86110—86118, 86238—86240, 86241—86256,
86258, 86267, 86270, 86621—86625, 86636, 86641—86645, 86671,
86772—86800, 86801—86835, 86841—86860, 86862—86870,
86871—86891, 86894—86895, 86898—86902, 86918—86934,
86940, 86941—86943, 86960—86969, 86974—86975, 86976,
87015—87017, 87022, 87024, 87027—87045, 87046—87056,
87061—87063, 87065—87068, 87077—87080, 87081—87115,
871)6—87,50, 87,51—87185, 87,86—87220, 87221—87255,
87256—87279, 87292—87293, 87307—87309, 87335—87349,
87356, 87372—87375, 87401—87403, 87434—87438, 87443—87444,
87447—87448, 87450—87459, 87470—87500, 87501—87506,
87550, 87552—87559, 78563, 87566—87568, 87570, 87571—87574,
87580, 87587, 87605, 87606, 87609, 87613, 87618—87625,
87641—87654, 87668, 87673—87674, 87695—87698, 87704, 87709,
87736—87738, 87740—87743, 87748—87750, 87755—87757,
87766—87767, 87804,. 87811, 87817—87819, 87840—87841,
87845—87846, 87848—87849, 87861—87873, 87894, 87900—87903,
87906—87907, 87909—87911, 87920, 87921, 87923—87926,
87928—87929, 87980—87981, 87984, 88009, 88016, 88018—88019,
88023, 88029, 88062—88063, 88066—88068, 88105, 88108—88123,
88130, 88131—88132, 88142—88145, 88157—88160, 88173,
88184, 88233—88235, 88236—88257, 88263—88267, 88276—88287,
88300—88302, 88305, 88308—88309, 88327—88329, 88349—88352,
88355—88356, 88362—88365, 88368, 88378—88384, 88386—88396,
88398, 88403—88404, 88432—88433, 88435—88445, 88446—88453,
88489—88491, 88494—88497, 88506—88508, 88514, 88535—88539,
88543, 88566—88574, 88607—88611, 88620, 88628—88629,
88631—88634, 88640—88642, 88646, 88651—88652, 88656—88657,
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88883, 88915—88920, 88923, 88937, 88949—88950, 88955—88970,
88971—88976, 88978—88979, 88986, 88989—88990, 88999,
89071—89075, 89076—89080, 89082—89086, 89093—89100,
89119—89120, 89126—89127, 89130, 89132—89133, 89136—89140,
89154, 89159—89160, 89184—89186, 89195—89204, 89214,
89226—89250, 89278, 89301—89309, 89316, 89322—89325,
89330, 89351, 89379, 89381, 89407—89409, 89422—89425,
89426—89435, 89438, 89446, 89451, 89491—89495, 89496—89504,
89512—89516, 89521, 89566—89567, 89576—89600, 89623—89624,
89653—89656, 89671—89672, 89677, 89680, 89684, 89703, 89717,
89722—89723, 89729—89740. 89743—89745, 89748—89749,
89756—89758, 89760—89762, 89764, 89773—89775, 89776—89777,
89785, 89788—89790, 89796—89799, 89802—89805, 89807—89808,
89815, 89819—89822, 89827, 89838—89839, 89842—89844, 89846,
89848—89849, 89877—89878, 89898—89899, 89910—89915,
89916—89924, 89930—89947, 90000, 90010,900,5, 90038—90045,
90076, 90088, 90092—90094, 90221, 90223—90227, 90231—90245,
90261—90265, 90266—90272, 90287—90289, 90294—90300,
90301—90324, 90334—90335, 90336—90339, 90345, 90347,
90350—90352, 90411—90412, 90414—90416, 90418—90424, 90426,
90443—80449, 90463, 90546, 90550—90555, 90572—90574,90592,
90613, 90616—90617, 90634—90643, 90647—90650, 90651—90685,
90686—90699, 90716—90718, 90761—90763, 90771—90773,
90775—90777, 90782, 90816—90817, 90819—90820, 80846—90847,
60860, 90874—90875, 90895, 90907—90908, 60932—90833,
90840—80841, 90946, 90948—90949, 90957—90958, 90961—90965,
90966—90879, 91036—91045, 91051, 91058—91060, 91078—91083,
91086, 91102—91105, 91111—91140, 91141—91146, 91153—91159,
91161—91164, 91227—91245, 91246—91251, 91277—91280,
91281—91309, 91336—91337, 91339—91342, 91348, 91353—91361,
91366—91369, 91377—91378, 91380—91382, 91387—91389,
91417—91420, 91421, 91501, 91578—91580, 91584, 91587,
91625—91630, 91631—91640, 91651—91653, 91656, 91672—91673,
91675—91692, 91700, 91701—91702, 91708, 91712, 91723—91794,
91794, 91845—91849, 91856—91859, 91875, 91876, 91895—91896,
91898—91899, 91901, 91918—91919, 91948—91980, 91981,
91992—92012, 92014—92015, 92016—92050, 92051—92074,
92221—92222, 92228—92230, 92251, 92286, 92290—92295,
92300—92302, 92306—92324, 92407, 92410—92412, 92421—92435,
92436, 92500—92501, 92503—92504, 92512—92513, 92521,
92525, 92527, 92534, 92536—92538, 92548, 92550, 92553—92554,
92563, 92565, 92567—92569, 92573, 92597, 92600—92601, 92604,
92612—92615, 92618—92619, 92623—92625, 92638, 92652—92653,
92655—92661, 92664—92666, 92675—92676, 92687—92689,
92697—92702, 92709—92710, 92725, 92741—92746, 92767—92769,
92771—92772, 92783, 92794—92797, 92825—92849, 92877,
92905—92912, 92921—92923, 92925, 92926, 92962—92965,
92969—92974, 93004—93007, 93006—93014, 93018—93024,
93053—93054, 93061, 93086, 93090—93099, 93113—93122,
93J71—93172, 93221—93224, 93226, 93250—93274, 93277—93299,
93301—93310, 93311—93324, 93333—93338, 93342—93343,
93348—93360, 93364—93374, 93395—93396, 93505—93511,
93590, 93591—93599, 93622—93625, 93626—93630, 93644,
93651—93653, 93662—93667, 93670—93672, 93681, 93685—93692,
93695, 93696—93700, 93723, 93749—93752, 93758, 93775,
93801—93803, 93806, 93817—93819, 93824, 93849, 93912—93916,
93926—93027, 93945—93947, 93955—93956, 93961—93964,
64035—94036, 94043—94044, 94052—94069, 94071—94072,
94091—94092, 94150, 94151, 94163—94165, 94172—94173,
04176 94186, 94189, 94196, 94312—94314, 94317, 94324—94325,
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133367, 133369—133371, 133396—133397, 133412, 133415—133418,
133422—133423, 133426, 133475—133476, 133486, 133511, 133521,
133532—133546, 133611—133618, 133653—133665, 133666—133678,
133687—133700, 133701—133720, 133722—133725, 133733—133734,
133743—133746, 133750—133758, 133773—133784, 133787—133795,
133797, 133838—133840, 133841—133842, 133844—133854,
133860—133861, 133865—133867, 133885—133909, 133912—133915,
133962—133964, 133966, 133970—133971, 133975—133976, 134009,
134024, 134027—134033, 134035, 134046, 134076—134077, 134120,
134123—134128, 134143—134144, 134155, 134165—134166, 134175,
134182—134183, 134198—134199, 134233—124234, 134236—134237,
134256—134260, 134261— 134271, 134280—134283, 134285—134286,
134321, 134329, 134345, 134347—134348,234351, 134356—134363,
134389—134390, 134415—134420, 134422—134423, 134426,
134431—134432, 134435, 134436—134438, 134441 — 134442,
134454—134455, 134459, 134470, 134501— 134505, 134506—134508,
134513, 134524—134526, 134548—134552, 134558—134562,
134573—134575, 134576—134586, 134590, 134627—134628, 134683,
134798—134800, 134803, 134819—134820, 134821 — 134822, ,34873,,34965, 135028—135030, 135031—135035, 135041— 135048, 135076,
135098—135100, 135101—135102, 135109—135115, 135128—135131,
135142—135145, 135198, 135205, 135206—135218, 135237—135240
135245—135248, 135272—135274, 135280—135282, 135288—135289

135315—135316, 135325—135327, 135329, 135353—135356,
135356—135362, 135365—135366, 135370—135371, 135410,
135413—135415, 135416, 135427—135429, 135435, 135471— 135472,
135478, 1354.:4—135505, 135555—135565, 135614—135622, 135637,
135641— 135642, 135708, 135715—135718, 135749, 135758—135763,
j35794—135795, i35S02—135805, 135313—135314, 135819—135822,
135831— 135332, 135861— 135862, 135S65—135868, 135879,
135890—135892, 135916, 135928, 135932, 135964—135975,
135976—135987, 136000—136002, 136023—136026, 136029,
136037—136 4̂5, 136C46—136047, 136051— 136054, 136056, 136075,
136082— 136C85, 136088, 136092, 136C96—136108, 136129—136131,
136145—136146, 136208—136213, 136234—136236, 136247—136250,
136261— 136263, 136279, 136300—136309, 136343—136346, 136365,
136372—136376, 136384. 136500, 136501— 136503, 136529, 136539,
136581, 136587—136560, 136615—136618, 136624, 136629—136634,
136642—136643, 136671, 136675, 136676—136685, 136687—136700,
136728, 136738—136739, 136744—136745,. 136746, 136764,
136773—136776, 136778, 136785, 136807—136810, 136814—136815,
136816, 136819—136831, 136835—136838, 136844—136848,
136882, 136386—136300, 136805—136607, 136935—136936,
136940—136645, 136952—136955, 136960, 137021—137022, 137024,
137031, 137059—137060, 137061— 137064, 137071, 137109,
137156—137161, 137163—137165, 137166—137182, 137201,
137207—137209, 137278, 137280—137289, 137291—137303,
137308, 137312—137315, 137317—137321, 137327—137329,
137336—137338, 137345—137363, 137386, 137390, 137403—137410,
137415—137416, 137461— 137462, 137464, 137475—137477,
137487, 137520, 137524, 137528, 137530, 137536—137540,
137552—137555, 137557—137562, 137564, 137569—137585,
137586, 137589—137593, 137600—137607, 137621—137622,
137624—137625, 137677—137690, 137691— 137692, 137699,
137705—137706, 137753, 137779—137781, 137786,137791— 137795,
137805—137808, 137821— 137825, 137827—137829, 137842—137844,
137850, 137862—137863, 137866—137869, 137872—137878,
137915—137922, 137948—137949, 137951, 137953, 137966,
137970, 137971— 137973, 137976—137980, 138001, 138074—138075,
138076—138078, 138191— 138215, 138216, 138223, 138225—138226,
138230—138235, 138260, 138274—138275, 138281, 138285,
138265—138286, 138298—138299, 138302, 138334—138348,
138410—138414, 138434—138435, 138438—138442, 138449,
138455—138460, 138461, 138463—138471, 138492—138495,
138496—138499, 138615, 138619, 138627, 138638—138642,
138701— 138705, 138732—138733, 138744—138746, 138748—138749,
138755—138756, 138798—138799, 138803, 138819, 138826—138828,
138908, 138911— 138913, 138922—138923, 138925, 138928—138929,
138940, 138973, 138980—138983, 138995—138999, 139012—139015,
139019, 139022—139024, 139036—139037, 139155—139156,
139158—139160, 139161— 139172, 139206—139211, 139215,
139221— 139225, 139230, 199232, 139237—139247, 139252, 139255,
139257, 139260—139263, 139269, 139271— 139275, 139280, 139282,
139290, 139324, 139329—139330, 139337—139340, 139351— 139354,
139358, 139364—139365, 139368—139370, 139391, 139402—139405,
139406—139412, 139414, 139419—139423, 139432—139437,
139458—139459, 139465, 139474, 139479, 139483—139489, 139492,
139496—139497, 139511— 139512, 139539—139540, 139543—139544,
139548, 139567—139569, 139572—139573, 139575, 139577—139580,
139585—139589, 139604—139605, 139619—139621, 139632—139635,
139653, 139668, 139681— 139682, 139688—139689, 139695—139696,
139699, 139709, 139715, 139718, 139721—139723, 139727, 139731,
139733—139741, 139747—139755, 139756—139765, 139768, 139781,
139783—139787, 139791—139796, 139809, 139812, 139817—139820,
139827—139832, 139844—139845, 139847—139856, 139865—139867,
139870—139874, 139886—139889, 139895, 139896—139904,
,39906 ,39921—139924 139932—139935 139955—139957
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139962—139965, 139970—139972, 139981, 139989, 139998—140000,
140003—140006, 140010—140011, 140090—140095, 140102—140104,
140121— 140122, 140126—140130, 140137, 140157—140158, 140162,
140172—140175, 140176—140181, 140184—140185, 140197—140200,
140203—140206, 140216—140217, 140222—140223,140226—140227,
140231, 140235—140239, 140259, 140262—140264, 140276,
140281—140284, 140286—140289, 140294, 140305—140308,
140310—140311, 140320—140323, 140343, 140345, 140355,
140358—140359, 140370—140374, 140384, 140393—140394,
140421, 140436, 140446—140448, 140451—140455, 140456, 140513,
140518—140524, 140542, 140544—140545, 140595, 140596—140599,
140605—140614, 140620—140621, 140623—140627, 140629—140630,
140633—140634, 140640, 140663—140665, 140666—140670,
140672—140674, 140676—140679, 140695—140698,,40703—140707,
,40716, 140718, 140720, 140722, 140725—140728, 140735,
140737—140741, 140776, 140785—140790, 140792—140794,
140797—140798, 140801 — 140802, 140813, 140817—140831,
140833—140837, 140879—140889, 141006—141010, 141051—141060,
141117—141119, 141173, 141188—141189, 141201—141206,
141212—141214, 141220—141221, 141249, 141251—141254,
141294, 141298, 141369—141374, 141385—141392, 141404—141406,
141410, 141425, 141454—141455, 141470, 141478—141480,
141488—141493, 141496—141497, 141515, 141517—141518,
141523—141526, 141531— 141532, 141536, 141541, 141546—141547,
141550, 141555—141560, 141566—141567, 141572—141575,
141579—141580, 141649—141665, 141671 — 141680, 141685—141686,
141688—141691, 141761, 141763, 141765—141768, 141776—141777,
141783—141785, 141793—141796, 141826—141832, 141839—141841,
141843—141845, 141853—141855, 141856—141885, 141887—141890,
141891— 141912, 141923—141925, 141926—141960, 141961— 141977,
141979—141984, 141986, 141995, 141998—141999, 142043—142048,142051, 142055—142056, 142338, 142343, 142376, 142381—142382,142384, 142392—142399, 142416, 142422—142423, 142576—142590,
142591— 142600, 142673, 142676—142695, 142696—142700, 142705,
142724, 142726—142728, 142765, 142769, 142779—142784,
142787—142789, 142798—142800, 142801, 142809—142812,
142832, 142834—142835, 142838—142840, 142845—142846,142853, 142855, 142861, 142866—142867, 142869, 142885—142887,
142889—142890, 142906—142908, 142916—142917, 142924—142933,142941 — 142950, 143223, 143225—143229, 143244, 143251
143281— 143283, 143289, 143375—143376, 143395, 143402—143421
143439—143443, 143475—143476, 143484, 143487, 143494—143496*
143498—143500, 143502—143504, 143508, 143526—143527, 143535*143561, 143566—143567, 143572, 143574—143577, 143590—143591 *
143595—143597, 143602, 143605, 143607, 143624, 143670, 143689*
143691— 143700, 143709—143710, 143711— 143715,143717—143723'
143726—143737, 143742—143745, 143758—143760,143768,143773143788, 143801, 143818—143846, 143885, 143903—143909,143965144060, 144065—144066, 144082—144084, 144112—144114'
144117—144120, 144133—144147, 144167—144171,14418114419i144220—144221, 144242—144243, 144248, 144281—144282*
144309, 144312, 144336—144337, 144353—144357, 144366—144368*
144402—144406, 144415, 144476, 144479, 144485 144498—144499'
144538—144550, 144557—144560, 144576, 144579—144581 144600*
144613—144620, 144621— 144623, 144638—144643, 144656—144662 *
144671, 144673—144676, 144689, 144699—144701 144745*
144751— 144753, 144756—144760, 144792, 144795 144796—144798 *
144800—144803, 144830, 144840, 144975, 145034—145038*
145043—145044, 145057, 145060, 145074—145075, 145076*
145087—145089, 145093—145094,145106—145107,145111145138—145139, 145144, 145149, 145154—145156, 145158—145160
145166, 145172, 145175—145177, 145182, 145192, 145195,145201— 145202, 145209—145210, 145225, 145234—145235
145246—145247 , 145274—145275, 145291—145294, 145809—145810 *
145811— 145821, 145823—145824,145829—145830, 145841, 145848*,145851— 145853, 145880, 145881—145884 , 145889—145890
145893—145900, 145932—145934, 145938—145942, 145045
145948—145950, 145951— 155952, 145955—145956, 145961*
145978, 145981 — 145985, 145986—145996, 148010, 148024*
148035—148037, 148049—148050, 148057—148058, 148113 148115*

-148140, 148,50—148151, 148159—148162, (48164-^-148165 *
148184, 148193—148194, 148196, 148201—148203, 148220—148225*
148228—148233, 148236, 148248—148250, 148252-148256, 148258'
148260, 148261, 148265, 148270—148271, 148278—148284 148286
148289—148295, 148296—148297. 148299, 148303—148304



148312—148314, 148400, 148651— 148669, 148806—148811
148814—148815, 148818—148819, 148830—148831, 148842—148844
148858, 148862—148863, 148874—148882, 148888, 148901—148905,
148910—148915, 148926, 148928, 148938—148943, 148963—148964,
148666—148971, 148986—148995, 149163, 149185—149188,
149192—149193, 149205, 149216—149217, 149223, 146231— 149236
149246—149248, 149262—149268, 149278—149280, 149282—149283,
149287, 149292—149294, 149301—149303, 149364, 149368,
149439—149443, 149463—149470, 146477, 149566—149597,
149542, 149544, 149550, 149564—146565, 146577—149588, 149560,
148591— 146595, 149599, 146615—146618, 149622—146625,
149626—149629, 149641, 149652, 143657, 149671, 149695,
149696—149698, 149711—149712, 149715—149717, 149752,
149790—149792, 149799—149800, 149801— 149811, 149828,
149839, 149845—149846, 146889—149605, 1496C6—149919,
149932—149936, 149643—149944, 149949, 149951 — 149668,
149972—149975, 149976—149960, 150000, 151001—151025,
151026—151039, 151091, 151101— 151130, 151131—151200,
151201—151206, 151237—151270, 151271— 151276, 151322—151340,
151341— 151346, 151355—151363, 151365—151375, 151376—151400,
151421— 151435, 151455—151479, 151485—151515, 151516—151550,
151551— 151558, 151563—151585, ,51586, ,51566—151612,
151645—151655, 151656—151725, 151726—151743, 151750—151760,
151761—151795, 151796—151825, 151836—151856, 151869—151875,
151881—151900, 151912—151913, 151943—151944, 152004—152005,
152006, 152013—152015, 152030—142034, 152048, 152154,
152166—152180, 152181—152205, 152209, 152211— 152215,
152216—152219, 152251— 152253, 152260, 152265—152266,
152272—152277, 152311, 152315, 152323—152326, 152397—152422,
152424—152425, 152426—142460, 152461— 152462, 152483—152484,
152491, 152498, 152535—152549, 152629, 152677, 152679—152680,
152683—152684, 152686, 152696—152701, 152734, 152745,
152752—152775, 152776—152779, 152790—152799, 152802—152810,
1528)1— 152985, ,52986—153000, 153002, 153004—153020,
153021— 153025, 153041— 153055, 153056—153125, 153126,
153152—153160, 153161— 153230, 153231— 153251, 153277—153300,
153351—153357, 153364—153370, 153371— 153376, 153463—153475,
153476—153510, 153511— 153520, 153541— 153545, 153546—153530,
153581— 153601, 153627—153632, 154633—154634, 154835—154837,
154888, 154928, 154931— 154932, 154934, 154936, 154958—154965,
154974, 154976, 154981— 154988, 154991— 155007, 155033, 155037,
155058, 155061— 155071, 155124—155126, 155129—155130, 155133,
155135, 155141, 155156, 155181, 155184—155190, 155191,
155195—155197, 155202—155204, 155206, 155208, 155217,
155226—155230, 155282,155331—155332, 155346—155348, 155352,
155354, 155356—155358, 155373—155375, ,55383—155400,
155501— 155502, 155511, 155542—155550, 155555, 155562—155563,
155569, 155571, 155573—155575, 155576—155577, 155623, 155630,
155632—155634, 155637—155638, 155650—155652, 155658—155660,
155665, 155688—155693, 155695—155700, 155710—155713, 155716,
155737—155739, 155743—155750, 155751, 155760—155774,
155778—155779, 155782—155783, 155789—155798, 155801,
.155804—155820, 155821—155825, 155865—155875, 155903,
.155947—155949, 155951— 155957, 155959—155960, 155964,
155971— 155975, 155977—155980, 155996—156000, 156043—156044,
156071— 156100, 156173—156205, 156206—156214, 156227—156240,
156241— 156247, 156250, 156265—156266, 156306—156307,
156326—156330, 156332—156340, 156405—1564,1, ,56415, ,564,-6,
156424—156450, 156459—156463, 156482—156485, 156486—156491,
156494—156496, 156498, 156583, 156586—156590, 156595—156599,
156607—156614, 156618, 156621— 156622, 156630—156657,
156701— 156714, 156725—156730, 156731, 156733, 156751— 156752,
156760—156765, 156766—155782, 157083—157084, 157086—157090,
157101— 157104, 157107—157115, 157116, 157126—157135, 157140,
157142—157144, 157148—157150, 157156, 157159—157161,
157176—157185, 157186—157190, 157210—157212, 157215—157219,
157226—157250, 157276—157280, 157283, 157287, 157298—157300,
1.57304—157307, 157326—157360, 157361—157382, 157408—157430,
157431— 157500157501— 157525157551—157557157564157577
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157585, 157705—157710, I57711— 157715, 157726,157753—157762,
157777—157780, 157781—157800, 157804—157808, 157811,
157942—1.57944, 157946—157949, 157984, 157998, 158017—158018,
158098—158099, 158105—158108, 158116—158130, 158131—158134,
158152, 158158—158160, 158215—158216, 158244—158245,
158261— 158263, 158266—158270, 158271— 158275, 158288—158289,
158296—158300, 158304, 158311—158314, 158350—158359, 158393,
158402, 158453—158454, 158457—158466, 158501, 158503, 158518,
1.58527—158528, 158531, 158541, 158543, 158598—158600,
158626—158630, 158651, 158766—158768, 158781—158782,
158794, 158799—158800, 158836—158839, 158841, 158843—158847,
358894—158897, 158999, 159076—159078, 159081— 159082, 159086,
ļ 59090—159095, 159126—159128, 159130—159142, 159147—159150,
159157—1.59178, 159203—159204, 159210—159212, 159215,
J59218—159219, 159223,259250, 259264—259265, 259276—159285,
3 59286—159312, 159321— 159350, 159358—159362, 159366—159372,
159379—159381, 159386—159390, 159391— 159398, 159408—159410,
159425, 159430, 159436—159439, 159442—159446, 159462—159466,
159474—159485, 159496—159500, 159504, 159508—159510,
359526—159530, 159531—159539, 159543, 159547—159549,
359551— 159565, 159566—159591, 159601— 159635, 159636—159665,
.159670—159700, 159702—159703, 159707—159710,159720—159725,
159728, 159746—159754, 159756—159763, 159771—159775,
359777—159779, 159781—159789, 159791, 159793—159800,
j59901 — 159915, 159916—159918, 159921—159950, 159976—159985,
3 59986—160020, 160021— 160075,160086—160100, 160103—160109,
160114—160119, 160145, 160151, 160156—160160, 160171—160175,
360182—160184, 160201—160225, 160262—160265,160326—160350,
360352—160358, 160361—160362, 160369—160370, 160403,
360452—160455, 160466—160475, 160502—160503, 160505, 160516,
360521, 160531—160540, 160598, 160607—160612, 160622—160623,
160631— 160643, 160646—160650, 160676—160692, 160698—160700,
360706—160725, 160727—160731, 160748,160757,160801—160805,
1.60808—160810,160812—160819, 160827—160833, 160835—160839,
.1-60858, 160960—160968, 160974, 160977, 160994—160995,
3.61001—,6,003, 161010—,6,012, 161015—161024, 161130—161134,
361140, 1-61141 — 161143, 161148—161149, 161185, 161192—161210,
361221— 161225, 161300, 161307—161311, 161326—161327,
J61330—161333, 161346—161350, 151368—161370, 161372—161374,
161426—161450, 161475, 161501—161520, 161522—161525, 161528,
161531— 161534, 161540—161545, 161561—161562, 161566—161569,
161585—161586, 161603, 161651—161665, 161666—161670,
161701—161721, 161723—162725, 161758, 161769—161770, 161773,
161796, 161801, 161806—161809, 161813—161816, 161820, 161822,
161852—161857,161899—161900, 161926—161945, 161946—161950,
161956—161967, 161976—161980, 161981—161985, 161991— 161996,
362001—162015, 162016—162030, 162044—162046, 162051—162075,
362124—162125, 162131, 162134—162135, 162150—162151,
362170—162172, 162175, 162177—162179, 162197, 162226—162229,
162243, 162253, 162256—162260, 162261, 162287—162288,
162298—162299, 162306—162315, 162321, 162380, 162426,
362440—162451, 162453—162454, 162456, 162458, 162461— 162463,
162466—162475, 162497—162500, 162508—162550, 162672—162674,
162703, 162724, 162726—162743, 162751—162754, 162780—162804,
162912—162915, 162926—162939, 162941— 162965, 162967—163000,
363054—163055, 163058—163059, 163065—163070, 163073—163075,
163110—163125, 163142—163145, 163176—163180, 163191— 163192,
163198—163200, 163253—163255, 163266, 163318, 163329,
163341—163347, 163361—163377, 163382—163384, 163388—163390,
163476, 163507—163510, 163513—163516, 163544—163545,
163551—163555, 163556, 163560—163561, 163563—163575, 163593,
163611—163612, 163676—163677, 163862, 163880, 163951—163975.
164001. 164012—164025, 164036, 164042, 164088—164089,
164091—164093, 164126—164127, 164161, 164171—164185,
164186—164220, 164221— 164225, 164253, 164256—164258, 164329,
164336—164337, 164342, 164347—164354, 164358, 164414—164417.
164458—164462, 164473—164487, 164494—164500, 164501—164512,
164523, 164528, 164531—164535. 164548—164556. 164558—164569,
164571—164579, 164583—164584, 164587—164588, 164619—164622.
164625—164627, 164631—164640, 164641—164661, 164670—164675,

164676, 164686—164692, 164694—164700, 164707—16471o, 164711,
164718—164728. 164789, 164802—164807, 164832—164834,
164852—164853, 164855, 164860, 164867, 164875, ' 164885,
164886—164889, 164892—164893, 164908—164916, 164918—164919,
164938—164939, 164245, 164947, 164949, 164664, 164966—164968,
164970—164973, 165000—165002, 165004, 165010—165014,
165022—165024, 165055—165060, 165061— 165064, 165098,
165100—165101, 165110—165114, 165125—165130, 165131—165132,
165143, 165146, 165148, 165151—165153, 165155—165156, 165159,
165197—165200, 165201—165234, 165237—165241, 165246—165270,
165271— 165275, 165281—165285, 165291, 165348—165351,
165353—165375, 165376—165424, 165511, 165631— 165643,
165656—165661, 165669, 165674, 165678—165679, 165691 — 165695,
165721—165776, 165797—165798, 165800—165820, 165831— 165851,
166101, 166109—166110, 166113, 166116—166118, 166139,
166169—166170, 166178—166180, 166181— 166183, 166216,
166222—166224, 166233—166234, 166240—166250, 166251—166265,
166293—166295, 166300—166315, 166318, 166339, 166341 — 166343,
166371, 166373—166375, 166380—166383, 166387—166389,
166364—166403, 166414—166415, 166418, 166420—166424,
166433—166437. 166478—166479, 166489—166490, 166518,
166566—166595, 166600, 166601—166610, 166661 — 166665
166678—166680, 166686—166687, 166691 — 166693, 166731— 166735,
166737—166738, 166740, 166741, 166784—166791, 166795—166797,
166813, 166828—166829, 166838—166845, 166846—166847,
166861—166867, 166870—166876, 166884, 166886—166893,
166935, 167066—167071, 167073—167080, 167106—167115,
167132—167134, 167136—167138, 167149—167157, 167159—167160,
167161— 167164, 167160—167194, 167198—167199, 167210—167213,
167221, 167234—167239, 167242—167245, 167263, 167266—167280,
167291— 167300, 167301— 167370, 167371— 167390, 167392—167393,
167395, 167408—167415, 167441— 167510, 167511— 167545,
167546—167554, 167563, 167569, 167571— 167580, 167582—167583,
167601, 167616—167617, 167625—167626, 167680—167685,
167686—167704, 167707, 167710—167719, 167730—167754,
167764—167765, 167777, 167781— 167782, 167785, 167791— 167794,
167802—167804, 167812—167818, 167858, 167864—167867, 167930,
167931— 167935, 167943—167944, 167973—167975, 168005,
168008—168009, 168014, 168033—168035, 168036—168048,
168130, 168149—168173, 168206—168208, 168210, 168212—168221,
168323, 168337—168345, 168363—168371, 168381—168385,
168386—168393, 168409—168410, 168421—168428, 168436—168437,
168459, 168467—168469, 168472, 168477—168478, 168489—168490,
168491— 168497, 168499—168500, 168502—168505, 168508, 168515,
163517—168518, 168520—168523, 168525, 168552, 168554—168555,
168558—168560,,6856,-168567, 168573—168574, 168577—168595,
168596—168601, 168632—168645, 168651, 168658—168661,
168663—168665, 168666—168669, 168671—168672, 168686—168691,
168699—168700, 168703, 168742, 168747—168751, 168757, 168815,
168839—168840, 168841—168846, 168856, 168860, 168872—168875,
168876—168878, 168881, 168883—168892, 168894, 168900—168910,
168911—168924, 168930—168934, 168938—168941, 168943—168945,
168946—168978, 169059—169060, 169067, 169072, 169079,
169082—169085, 169086—169093, 169112, 169133—169134,
169144—169145, 169159—169160,169163—169164, 169209—169225,
169226—169233, 169241—269247, 169249—169250, 169252,
169254—169257, 169259—169260, 169261—169263, 169269—169288,
,69304—169308, 169336—169340, 169342—169368, 169373,
169384—,69391, 169401—169470, 169471—169476, 169482,
169484—169495, 169504—169505, 169506, 169508, 169532—169533,
169536—169540, 169541— 169543, 169546—169552, 169558—169559,
169564—169568, 169570—169571,169574—169575, 169576—169583,
169606—169610, 169611—169705, 169718, 169721, 169732—169742,
169762—169766, 169771—169776, 169803—169804, 169806—169809,
169811—169813, 169841 — 169846, 169857—179864, 169876—169877,
169880—169883, 169967—169971, 169995, 170039, 170051,
170059—170061, 170072, 170076, 170078, 170083—170092, 170096,
170104—170108, 170122, 170131— 170135, 170136—170141,
170146—170157, 170162—170166, 170168—170170, 170173,
170177—170178. 170182—170186. 170208. 70211. 170214.

,

170219—170224, 170231—170232, 170236, 170242—170245,
170247—170251, 170262—170263, 170268, 170273—170275,
170276, 170295, 170297, 170300—170301, 170310, 170311—170318,
170323—170330, 170336, 170338—170345, 170346—170355, 170381,
170392, 170405—170407, 170409—170411, 170443—170450, 170451,
170489—170491, 170536—170537, 170541—170542, 170546—170547,
170581—170584, 170586—170587, 170589, 170592, 170628,
170630—170635,170637—170659, 170662—170684, 170690—170693,
170698—170709, 170713, 170717, 170721, 170724—170727,
170738—170739, 170741—170742, 170758—170760, 170763—170764,
170767—170773, 170799—170800, 170801, 170817—170819,
170871— 170875, 170879—170886, 170891—170892, 170908—170912,
170922—170923, 170925, 170930—170934, 170937, 170960—170962,
170965, 170967—170975, 170998, 171009, 171108—171115,
171116—171119, 171122, 171127—171132, 171144—171146, 171150,
171151 — 171157, 171160—171161, 171177, 171181—171182,
171188—171191, 171220, 171221— 171228, 171230—171234,
171236—171239, 171255, 171256—171297, 171310—171311,
171314, 171318—171319 171356—171357, 171369, 171371—171374,
171415—171419, 171426, 171431—171433, 171435—171436,
171458—171459, 171464, 171469—171473, 171485, 171508, 171510,
171516—171519, 171522—171523, 171540, 171544—171552,
171569—171570, 171571— 171573, 171575—171591, 171601— 171605,
171610, 171616—171627, 171639, 171643—171645, 171667—171668,
171685—171692, 171700, 171706, 171717, 171737—171738,
171749—171773, 171777, 171782, 171785, 171790, 171805,
171826—171829, 171831—171834, 171841—171842, 171857—171858,
171871—171877, 171884—171885, 171894—171905, 171913—171915,
171919—171920, 171921,171926,171931, 171952—171955, 171956,
171959—171960, 171984—171987, 171998—172000, 172022, 172080,
172083—172084, 172094, 172107, 172119—172120, 172123, 172126,
172138—172141, 172185, 172187, 172229, 172248—172251, 172255,
172340, 172341— 172349, 172356—172374, 172376—172378,
172385—172386, 172393, 172395—172396, 172483—172486,
172490—172493, ,72561, 172567—172568, 174104—174105,
174120—174123, 174155—174156, 174177, 174181—174183,
174189, 174195, 174196, 174209—174210, 174356—174370,
174371— 174403, 174407—174409, 174415—174427, 174434—174439,
174441— 174460, 174463—174473, 174483—174510, 174511— 174649,
174660—174662, 174665—174677, 174700—174704, 174710,
174718—174720, 174721, 174723—174724, 174750, 174752, 174771,
174773—174774, 174800—174802, 174809—174813, 174817—174818,
174824—174825, 174827—174860, 174861—174869, 174875,
174877—174885, 174887—174895, 174896—174924, 174934, 174937,
174950—174965, 174966—174999, 175008—175010,175029—175032,
175150—175175, 175176—175186, 175195—175199, 175592—175594,
175603, 175729—175731, 175748—175749, 175854, 175860—175875,
175876—175899, 175913—175915, 176019—176020, 176036—176038,
176043—176045, 176049—176050, 176051—176068,176074—176075,
176077—176079, 176082, 176084—176085, 176086—176092,
176118, 176123—176126, 176139—176140, 176144—176146,
176183—176190,176191—176192, 176209—176212, 176221—176225,
176226—176228, 176230—176248, 176351—176355,176375—176399,
176453—176455, 176463, 176466—176470, 176471—176473,
176476—176479, 176486—176494, 176557—176559, 176563—176566,
176568, 176570, 176582, 176584, 176597—176609, 176687, 176749,
176781—176782, 176803—176804, 176810, 176819, 176848—176855,
176856—176876, 176885—176888, 176894—176901, 176918,
176977—176982, 177010, 177016—I770I7, 177044—177045,
177049, 177051—177058, 177109, 177144, 177246—177260,
177263—177266, 177279—177282, 177292, 177297—177298.
177301—177304, 177315, 177358—177359, 177365—177366,
177376—177380, 177381— 177382, 177387—177388, 177408—177409,
177455—177458, 177515—177516, 177540, 177542—177546, 177551,
177558—177560, 177562—177565, 177569, 177578—177581, 177583,
177586, 177596—177602, 177604—177605, 177609—177610,
177627—177628, 177645—177649, 177652—177653, 177658—177659,
177661— 177665, 177672, 177684—177685, 177688, 177713—177715,
177745. 177752, 177763—177765, 177788—177793, 177804,

177807—177809, 177834—177835, 177840, 177848—177870
177916—177919, 177922—177923. 177934—177936, 177939—17764' i ,
177941—177944, 177975, 177976—177977, 177979—177685,
178002—178003, 178017—178021. 178023—178027, 178032—178036,
178040—178045, 178046—178049, 178055—178058, 178061—178063,
178065, 178069, 178094—178095, 178100—178101, 178103—178104,
178110—178111, 178119—178121, 178660, 178667—178671.
178677—178682, 178704—178705, 178712, 178714—178715,
178717—178718, 178735—178736, 178738—178740, 178747—178749,
178751— 178752. 178764, 178778, 178785, 178797—178799, 178801,
178818, 178856—178859, 178863—178864, 178871—178873,
178908—178915, 178923, 178929, 178931, 178934, 178952—178955,
178956—178963, 178982, 178992—178996, 179052—179060,
179061— 179084, 179091—179093, 179104—179105, 179111,
179120—179124, 179126—179127,179129—179142, 179177—179186,
179201, 179206—179212, 179215—179219, 179249—179250,
179268—179269, 179332—179333, 179342—179352, 179366—179368,
179372—179373, 179384—179395, 179403—179412, 179414—179422,
179442—179446, 179467, 179479—179480, 179484, 179498—179503,
179532—179536, 179547, 179549—179550, 179551— 179558,
179561— 179562, 179569—179570, 179573—179580, 179582—179584,
179587, 179688, 179692—179696, 179698—179699, 179701—179702,
179708—179736, 179742—179751, 179757—179768, 179771,
179774—179775, 179779—179784, 179793—179820, 179846—179848,
179856, 179858, 179869, 179876, 179878—179880, 179882—179884,
179887, 179891— 179900, 179901— 179970, 179971—179980,
179982—180000.

Pagaidu apliecības.
NsNs 2—7, 9—34, 36—38, 40—43, 51—70, 71—79, 81—85,

86—105, 106—130, 136—140, 142—143, 145—147, 149—175,
176—201, 203, 206—210, 211—229, 301, 312—315, 316—318,
320—325, 327—350, 351—361, 363—369, 373—385, 386—390,
392—393, 395—399, 408—420, 421—448, 450—455, 456—490,
491—500,501—502, 506—519, 521—525, 526—558, 560, 561—630,
631—656, 660—665, 666—669, 671—700, 901—910, 911—945,
946—950, 1066—1080, 1101—1115, 1155, 1156—1225, 1226—1240,
1242—1260, 1261—1286, 1288, 1291—1295, 1296—1330,1331—1342,
1348—1365, 1366—1435, 1436—1450, 1452, 1523, 1580—1602,
1653—1680, 1681—1702, 1704—1715, 1716—1750, 1751—1762,
1813—1820, 1821—1842, 1863—1890, 1891—1925, 1926—1936,
1938—1960, 1961—1984, 1987—1995, 1996—2004, 2006—2030,
2031—2051, 2053—2065, 2066—2100, 2101—2113, 2115—2135,
2136—2148, 2151—2158, 2161—2170, 2171—2179, 2183—2205,
2206—2232, 2333—2345, 2346—2380, 2381—2397, 2399—2415,
2416—2418, 2420—2450, 2451—2485, 2486—2507, 2558—2574,
2576—2590, 2591—2660, 2661—2693, 2745—2765, 2766—2800,
2801—2805, 2807—2835, 2836—2858, 2860—2867, 2871—3010,
3011—3022, 3043—3045, 3046—3047, 3049—3073, 3077—3080,
3081—3115, 3116—3122, 3137—3150, 3151—3185, 3186—3196,
3201—3220,3221—3226,3229—3255, 3256,3307—3325,3326—3327,
3330, 3332—3350, 3361—3363, 3396^-3399, 3401, 3403—3404,
3406—3430,3431—3432,3441—3451, 3457—3464,3500,3501—3502,
3507—3535, 3536—3570, 3575—3605, 3606—3621, 3623—2635,
3638—3640, 3641—3675, 3676—3681, 3683—3710, 3711—3745,
3746—3752, 3761—3768, 3800—3815, 3816—3920, 3921—3942,
3993—4017, 4021—4025, 4026^4200, 4202—4203, 4205—4235,
4236^1340, 4341—4375, 4376—4406, 4409^4410, 4411—4445,
4446—4476, 4489—4515, 4516—4528, 4530—4539, 4541—4550,
4551^1655, 4656 4̂682, 4686-4690, 4691—4695, 4728—4747,
4774—4795, 4796—4900, 4902—4935, 4936^1966, 4968—4970,
4971—5005, 5006—5035, 5037—5040, 5043—5075, 5076—5095,
5142—5145,5146—5180,5181—5184, 5187,5280—5285,5286—5633,
5639—5670, 5671—5700, 5742—5766, 5780—5785, 5798—5803,
5859—5872, 5875—5876, 5882, 5940—5941, 5986—5991, 5994,
6014—6020, 6021—6022, 6028—6030, 6033—6044, 6087—6090,
6091—6096, 6128—6131, 6143—6148, 6162—6164, 6177—6178,
6197—6208, 6254—6257, 6349—6350, 6467—6469, 6485—6510,
6511—6541, 6721, 6726, 6729—6754, 6800—6803, 6814—6825,
6826—6833, 6849—6852, 6861, 6897—6898, 6988, 7025—7035,
7036—7049, 7126—7130, 7235—7240, 7323—7324, 7334, 7370,
7382—7384, 7392—7393, 7429—7432, 7436—7438, 7440—7441,
7444—7445,7448—7451,7461,7466—7471,7502—7508,7837—7873,
7876—7882, 7901—7906, 7909—7910, 7911—7913, 7920—7933,
7935, 7938, 7972—7980, 7981—7983, 7986—7997, 8001—8015,
8016—8050, 8185—8188, 8216—8217, 8247—8252, 8272, 8323,
8346—8365, 8466—8470, 8471—8610, 8611—8635, 8647—8649,
8659—8680,8681—8695,8734,8738—8748,8759—8768,8801—8820,
8821—8890, 8891—8900, 9052—9062, 9113—9132, 9139—9140,
9174—9175, 9235, 9284—9301, 9303—9308, 9400, 9780—9786,
9788—9789, 9998—10001, 10007—10010, 10011—10036,
10116—10117, 10122—10128, 10139, 10146—10148, 10156—10165,
10217, 10226—10231, 10233—10255, 10256—10261, 10263—10275,
10277—10290, 10291—10316, 10429—10430, 10431—10434,
10444, 10450—10453, 10485—10487, 10508, 10511—10530,
10538—10545, 10593—10594, 10683—10687, 10698—10702,
10721—10727, 10783—10810, 10841—10850, 10881—10885,
10886—11025, 11026—11035, 11051—11053, 11098, 11100,
11174—11200, 11201—11270, 11271—11275, 11684—11690,
11691—11694, 11801— 11813, 11815—11830, 11832—11865,
11866—11900, 11997—11998, 12016,12020—12022,12095—12100,
12426—12435, 12451, 12501—12530, 12531—12600, 12627—12630,
12641—12660, 12668—12670, 12671—12698, 12701—12705,
12706—12725, 12776—12879, 12881—12885, 12890—12891,
12896—12902, 12984—12985, 12986—13000, 13031—13047,
13564, 13572, 13589, 13591—13615, 13616—13650, 13651—13666,
13671, 13674—13675, 13679, 13681—13685, 13686—13705, 13746,
13753—13755, 13756, 13769—13770, 13837—13841, 13850,
13901—13916, 13918—13930, 13931—13956, 13958—13965,
13966—13986, 13991—14000, 14014—14015, 14028—14035,
14036—14037, 14039, 14091, 14167—14173, 14218—14233, 14234,
14236, 14243, 14310—14311, 14323—14332, 14361—14365,
14401—14420 14421—14449, 14454—14455, 14456—14490,
14491—14500, 14510—14520, 14523, 14620, 14653—14663,
14668—14676, 14698—14699, 14701—14704, 14716—14721,
14724—14728, 14782—14804, 14806—14825, 14834—14840,
14841, 14846—14849, 15000—15015, 15016—15050, 15051—15057,
15059—15085, 15086—15100, 15128—15132, 15206—15215,
15223—15225, 15226—15233, 15237—15241, 15266—15271,
15277—15295, 15296—15315, 15328—15330, 15331—15332,
15336—15337, 15351—15352, 15378, 15407—15411, 15684,
15690—15715, 15801—15820, 15821—15855, 15856—15858,
15861—15890, 15891—15900, 15947—15948, 15971—15995,
15996—16000, 16003—16030, 16031—16041,16063,16084—16100,
16101—16103, 16167—16170, 16171—16176, 16277—16282,
16393—16402, 16530, 16534—16539, 16541—16543, 16546—16547,
16549—16555, 16556—16579, 16585—16587, 16664—16673,
16685—16695, 16696—16730, 16731—16739, 16969, 16971,
17365—17395, 17396—17427, 17430—17432, 17720—17727,
17730—17745, 17746—17769, 17775—17776, 17877—17885,
17886—17908, 17910—17920, 17921—17954, 18026—18028,
18101—18113, 18115—18130, 18131—18165, 18166—18200,
18201—18235, 18236—18237, 18242—18270, 18271—18305,
18306—18340, 18341—18375, 18376—18410, 18411—18445,
18446—18480, 18481—18515, 18516—18550, 18551—18585,
18586—18600, 18801—18830, 18831—18865, 18866—18900,
18901—18935, 18936—18948, 18971—19000, 19173—19180,
19181—19205, 19281—19285, 19286—19289, 19295—19320,
19321— 19355, 19356—19371, 19485—19489, 19505—19524,
20001—20020, 20021—20055, 20056—20090, 20091—20101,
20127—20160, 20161—20195, 20196—20230, 20231—20265,
20266—20300, 20301—20335, 20336—20366, 20368—20370,
20371—20392, 21001—21010, 21012—21035, 21036—21070,
21071—21105, 21106—21118, 21124—21140, 21141—21175,
21176—21210, 21211—21245, 21246—21266, 21269—21280,
21281—21315, 21316—21350, 21351—21385, 21386—21420,
21421—21455, 21456—21487, 21490, 21491—21525, 21526—21530,
21541—21560. 21561—21595, 21596—21630, 21631—21665,
21666—21700, 21701—21735, 21736—21770, 21771—21805,



21806—21840, 21841—21853, 21855—21875, 21876—21901,
21907—21910, 21911—21945, 21946—21967, 21969—21980,
21981—22000, 22138—22148, 22150—22155, 22156—22187,
22198—22224 22226—22260, 22261—22295, 22296—22326,
22329—22330, 22331—22365, 22366—22400, 22401—22435,
22436—22470, 22471—22505, 22506—22540, 22541—22575,
22576—22610, 22611—22645, 22646—22680, 22681—22715,
22716—22750, 22751—22785, 22786—22820, 22821—22855,
-22856—22890, 22891—22916, 22918—22925, 22926—22932,
22934—22952, 22956—22960, 22961—22995, 22996—23000,
23040—23042, 23054—23061, 23064—23065, 23066—23070,
23403—23415, 23441—23450, 23451—23485, 23486—23489,
23683—23695, 23696—23708, 23876—23880, 23906—23915,
23920—23932, 23934, 23937—23940, 23941—23952, 23957—23971,
24385—24395, 24396—24402, 24790—24793, 24851—24872,
24883—24885, 24886—24888, 24892—24919, 24953—24955,
24956—24967, 25018, 25029—25033, 25035—25060, 25061—25074,
25078—25084, 25097—25115, 25117—25124, 25166—25188,
25190—25200, 25201—25235, 25236—25239, 25383—25385,
25636—25655, 25656—25690, 25691—25710, 25751—25760,
25891—25900, 25901—25904, 26010, 26022—26027, 26030—26031,
26033—26034, 26077—26078, 26111—26115, 26117—26125,
26138—26145, 26146—26148, 26234, 26278, 26321—26325,
26728—26729, 26909—26915, 26916—26935, 27026—27048,
27118—27119, 27309—27311, 27376—27377, 27434, 27632—27638,
27645—27650, 27651—27669, 27715—27720, 27721—27722,
27776—27780, 27795, 27815—27825, 27826—27845, 28496—28497,
29185, 29240, 29370—29394, 29925, 29926—29927, 30077—30079,
30109, 30126—30135, 30158—30170, 30171—30182, 30255—30264,
30287—30290, 30306—30307, 30408—30415, 30416—30417,
30562, 30567—30580, 30582, 30596—30598, 30957—30960, 31001,
31024—31043, 31116—31127, 31136—31144, 31146—31150,
31153—31155, 31158—31160, 31215, 31414, 31563—31570,
31571—31577, 31727—21743, 31776—31780, 31781—31785,
31791—31801, 31812—31815, 31816—31821, 31856—31857,
31860, 31864—31868, 31871—31873, 31878—31880, 31885,
31886—31891, 32237—32254, 32330—32336, 32351—32375,
32506, 32526, 32541—32542, 32580—32585, 32586—32589,
32592—32593, 32717—32724, 32868, 32884, 32886—32896,
32900, 32901—32935, 32936—32950, 33001, 33003—33004,
33039—33040, 33041, 33056—33057, 33059—33061, 33068—33069,
33106—33108, 33191—33192, 33253—33254, 33271—33275,
33283—33285, 33286—33295, 33310—33311, 33315, 33320,
33321—33329, 33339—33343, 33352—33355, 33356, 33364—33365,
33369—33371, 33394—33396, 33409—33414, 33416—33420,
33437—33441, 33462, 33472—33477, 33483—33488, 33460,
33492—33495, 33496—33497, 33551—33555, 33557—33558,
33560—33562, 33572—33573, 33578—33584, 33652—33656,
33686, 33689, 33767—33771, 33775, 33776—33777, 33780—33786
33788—33810, 33811—33812, 33874—33877, 33889—33908 ,'
33945, 33972, 33978—33982, 34094—34097, 34103—34105 ',
34134—34150, 34159—34160, 34161—34195, 34196—14230,
34231—34265, 34266—34300, 34301—34317, 34324—34325,
34350—34359, 34445—34454, 34463—34474, 34492—34493,
3454634552—34554 34558—34568 34570—34571. 34592

, , , ,

34593—34594, 34638, 34642—34643, 34649—34650, 34651—34653,
34665,34676—34677, 34699—34720, 34721—34755, 34756—34790,
34791—34800, 34853—34860, 34881, 34914—34930, 34931—34965,
34966—34988, 35100—35102, 35162—35175, 35176—35187,
35339—35342, 35437—35438, 35448—35455, 35456—35465,
35467—35490, 35493, 35523—35525, 35526—35547, 35625—35629,
35633—35635, 35658, 35703—35705, 35725, 35746—35747,
35840, 35841, 35862, 35870—35871, 35875, 35876, 35886—35887,
35889, 36095—36099, 36111, 36121—36123, 36125, 36276,
36282—36283, 36311—36312, 36476, 36560—36570, 36576—36579,
36601—36610, 36611—36640, 36642—36645, 36646—36680,
36681—36700, 36801—36820, 36821—36855, 36856—36890,
36891—36924, 36926—36941, 36943—36960, 36961—36995,
36996—37014, 37065, 37066—37068, 37101—37119, 37121—37135,
37136—37170, 37171—37200, 37301—37310, 37311—37345,
37346—37375, 37377—37380, 37381—37415,. 37416—37450,
37451—37473, 37475—37485, 37486—37520, 37521—37531,
37533—37555, 37556—37590, 37591—37600, 37681—37682,
38001—38010, 38011—38030, 38032—38045, 38046—38050,
38070—38080, 38081—38091, 38097—38115, 38116—38150,
38151—38185, 38186—38220, 38221—38249, 38441—38445,
38611—38637, 38648—38649, 38651—38675, 38676—38710,
38711—38745, 38746—38780, 38781—38815, 38816—38847,
38851—38885, 38886—38920, 38921—38955, 38956—38990,
38991—39025, 39026—39058, 39060, 39061—39084, 39088—39095,
39097—39098, 39131—39165, 39166—39200, 39201—39235,
39236—39270, 39271—39283, 39285—39300, 39801—39822,
39828—39830, 39831—39841, 39843—39860, 39901—39935,
39936—39970, 39971—40005, 40006—40011, 40013—40027,
40055, 40101—40110, 40111—40145, 40146—40180, 40181—40215,
40216—40250, 40251—40285, 40286—40300, 41001—41007,
41010—41020, 41021—41055, 41056—41090, 41091—41107,
41109—41125, 41126—41160, 41161—41190, 41192—41195,
41196—41230, 41231—41265, 41266—41300, 41301—41335,
41336—41370, 41371—41405, 41406—41440, 41441—41475,
41476—41510, 41511—41545, 41546—41580, 41581—41615,
41616—41650, 41651—41685, 41686—41720, 41721—41736,
41740—41755, 41756—41790, 41791—41825, 41826—41845,
41848—41860, 41861—41895, 41896—41920, 41923—41930,
41931—41965, 41966—41971, 41976—42000, 42199—42203,
42205—42208, 42219—42222, 42258—42260, 42262—42269,
42274, 42336—42350, 42351—42367, 42414—42415, 42418—42420,
42421, 42450, 42626, 42647—42648, 42664—42665, 42666—42668,
42701—42735, 42736—42749, 42751—42770, 42771—42800,
42815—42816, 42842—42845, 42937—42841, 42957—42963,
42974—42975, 42978—42980, 42981—42987, 42994—42995,
43001—43015, 43016—43050, 43051—43067, 43070—43085,
43086—43100, 43109—43111, 43128—43138, 43186, 43188—43190,
43191, 43201—43202, 43235—43236, 43424—43428, 43464—43469,
*3487—43488, 43498—43505, 43506—43507, 43517—43536,
43547—43552, 43565—43573, 43645, 43646—43650, 43702—43703,
43722, 43724, 43737—43746, 43749—43750, 43751—43785,
43786—43811, 43902—43906, 43961—43970, 43985—43990,
45901—45920, 45921—45955, 45956—45990, 45991—46013,
46015—46025, 46026—46060, 46061—46095, 46096—46130,
46131—46165, 46166—46200, 46201—46235, 46236—46268,
46272—46284, 46286—46303, 46305, 46306—46322, 46324—46340,
46341—46375, 46376—46410, 46411—46445, 46446—46480,
46481—46515, 46516—46550, 46551—46585, 46586—46620,
46621—46655, 46656—46672, 46674—46690, 46691—46710,
46712—46715, 46717—46725, 46726—46760, 46761—46795,
46796—46830, 46831—46861, 46868—46900, 46901—46935,
46936—46970, 46971—47005, 47006—47040, 47041—47053,
47055—47075, 47076—47110, 47112—47115, 47126—47145,
47146—47180, 47181—47198, 77201—47215, 47216—47250,
47251—47285, 47289—47320, 47321—47355, 47356—47390,
47391—47425, 47426—47460, 47461—47495, 47496—47530
47531—47565, 47566—47579, 47581—47600, 47601—47635,
47636—47670, 47671—47673, 47676—47701, 47704—47705,
47706—47708, 47710—47740, 47741—47746, 47748—47768,
47772—47775, 47776—47810, 47811^7845, 47846—47880,
47881—47897, 47899—47900, 48001—48020, 48021—48055,
48056, 48058—48090, 48091—48125, 48126—48160, 48161—48180,
48185—48195, 48196—48230, 48231—48244, 48247—48265,
48266—48300, 48301—48335, 48336—48344, 48346—48370,
48371—48405, 48406—48440, 48441—48475, 48476—48480,
48482^18510, 48511—48545, 48546—48580, 48581—88615,
48616—48650, 48651—48685, 48686—48720, 48721—48755,
48756—48790, 48791—48825, 48826—48833, 48841—48860,
48861—48895, 48896—48930, 48931—48965, 48666—49000,
46001—49035, 49036—49070, 49071—49105, 49106—49140,
49141—49175, 49176—49210, 49211—49245, 49246—49280,

49281—49290, 49292—49315, 49316—49327, 49331—49350,
49351—49365, 49368—49370, 49373—49385, 49386-49420,
49421—40455 49456—49490, 49491—49525, 46527—49560,
49561—49580, 49583—49595, 49596—49630, 49631—49665,
49666—49700, 49701—49711, 49713—49735, 49736—49767,
49775^49805, 49806—49840, 49841—48875, 49876—49910,
49911—49945 49946—49980, 49981—50015, 50016—50048,
50050 50051—50085, 50086—50105, 50113—50114, 50138,
50143—50145, 50148—50155, 50156—50159, 50180, 50182—50188,
50191—502C0, 50204, 50211, 50219—50225, 50226—50260,
50261—50273,' 50275—50295, 50296—50297, 50301—50320,
50322—50330, 50331—50337, 50340—50365, 50366—50394,
50401—50435, 50436—50470, 50471—50491, 50501—50505,
50506—50540, 5C541—5C568, 5C572—5C575, 50576—5C6C0,
5C652—50680, 5C681—50702, 50744—50750, 50751—50766,
50771—50785, 50786—50799, 50801—50820, 5C821—50845,
50848—50855, 50856—50858, 50861—50860, 50891—50625,
50926—50860, 50661—50965, 50666—51030, 51031— 51C65,
51C66—51084, 51086—51062, 51136—51145, 51153, 51157—51159,
51167—51170, 51171—51177, 51180—51181, 51168—51205,
51206—51207, 52001—52005, 52367, 52383—52365, 52366—52430,
52431—52465, 52466—52500, 52501—52503, 525C6—525C8,
52514—52519, 52540—52541, 52570, 52571, 52576, 52562—52564,
52608—52624, 52628, 52634—52636, 52641—52675, 52676—52662,
52701—52704, 52777—52780, 52781—52785, 528C4—528C9,
52841—52846, 52876—52884, 52602—52604, 52607—52810,
52647—52854, 52970, 52881—52682, 53001-530C5, 53012—53025,
53026—53028, 53096—531C0, 53268—53300, 53400, 53457—53461,
53465, 53467—53480, 53481—53484, 53525—53530, 53534—53535,
53551—53560, 53581—53582, 53562—53565, 53601—536C5,
53608—53620, 53621—53636, 53638—53640, 53642, 53644—53655,
53656—53662, 53660, 53681—53662, 53706—537C8, 53711—53716,
53803—53812, 53856, 53862—53865, 53866—53888, 53886—53900,
53901—53919, 53922—53635, 53936—53658, 54277—54285,
54286—54268, 54320, 54321—54324, 5464C—54644, 5471C—54712,
54724—54728, 54752—54763, 54767—54775, 54776—54783,
54821, 54845, 54846—54875, 54880, 54881—54864, 54600,
54007—54814, 55017—55020, 55021—55036, 55064—55C65,
55103—55107, 55122, 55126—55148, 55150—55160, 55161—55181,
55251—55265, 55266—55272, 55284—55300, 5541C—55411,
55630—55635, 55640, 55663—55668, 55682, 55701—55719,
55814—55815, 55851—55856, 55941—55645, 55647, 56022—56024,
56138, 56212—56217, 56230—46231, 56233—56234, 56236—56238,
56242, 56306—56307, 56383—56385, 56386—56420, 56421—56435,
56468—56471, 56474—56476, 56478—56480, 56463—56512,
56514—56525, 56526—56527, 56532—56536, 56540, 56545—56546,
56577, 56620—56625, 56627—56630, 56631—56636, 56658,
56770, 56771—56774, 56794, 56838—56839, 56846—56851,
56853, 56922—56931, 56934, 56941—56645, 56946—56858,
56661—56965, 56969, 56999—57000, 57102—57104, 57128—57132,
57134—57137, 57139, 57142—57155, 57156—57158, 57165—57166,
57199—57200, 57301—57330, 57331—57359, 57374—57388,
57529—57533, 57551, 57601—57510, 57511—57645, 57646—57654,
57656—57672, 57674—57680, 57681—57700, 57822—57841,
57903—57912, 57918—57925, 58079—58088, 58126—58134,
58140—58151, 58187—58191, 58194—58195, 58201, 58230—58231,
58279, 58305—58310, 58317—58327, 58332—58345, 58346—58347,
58493—58500, 58681—58691, 58700, 58782—58783, 58913—58814,
59230—59234, 59245—59250, 59257—58260, 58336—58340,
59342—59360, 59361, 59365—59371, 59397—59400, 56501,
56533, 58666—58675, 56676—56683, 60001—60025, 60026—6CC60

60061—60085, 60066—60130, 60131—60,53, 60155—60165,
60166—60200, 60201—60235, 60236—60270, 60271—60305,
60306—60340, 60341—50375, 60376—60410, 60411—60445,
60446—60480, 60481—60515, 60516—60550, 60551—60579,
60581—60585, 60586—60620, 6C621—6C655, 60656—60660,
60691—60725, 60726—60760, 60761—60765, 60766—60830,
60831—60865, 60866—60900, 60601—60935, 60936—50950,
60952—60970, 60971—61005, 61006—61040, 61041—61075,
61076—61110, 61111—61145, 61146, 61148—61180, 61181—61215,
61216—61250, 61251—61285, 61286—61320, 61321—61355,
61356—61381, 61386—61390, 61391—61425, 61426—61460,
61461—61495, 61496—61530, 61531—61565, 61566—61600,
61601—61635, 61636—61653, 61655—61670, 61671—61705,
61706—61740, 61741—61775, 61776—61810, 61811—61817,
61868—61880, 61881—61915, 61916—61928, 61931—61650,
61951—61985, 61986—62020, 62021—62055, 62056—62083,
62099—62125, 62126—62160, 62161—62195, 62186—62230,
62231—62265, 62266—62300, 62301—62335, 62336—62370,
62371—62405, 62406—62440, 62441—62475, 62476—62510,
22511—62545, 62546—62580, 62581—62615, 62616—62628,
62631—62650, 62651—62685, 62686—62720, 62721—62755,
62756—62780, 62781—62825, 62826—62854, 62856—62860,
62861—62885, 62866—62925, 62927—62930, - 62931—62665,
62966—63000, 63001—63035, 63036—63C66, 63070, 63071—63100,
63106—63120, 63126—63140, 63141—63147, 63149—63165,
63176—63210, 63211—63224, 63226—63245, 63246—63280,
63281—63307, 63310—63315, 63316—63350, 63351—63380,63382—63385, 63386—63420, 63421—63455, 63456—63457
63466—63490, 63491—63525, 63526—63560, 63561—63565
63566—63606, 63608—63630, 63631—63665, 63666—63700
63701—63735, 63736—63760, 63763—63770, 63771—63800
63826—63840, 63841—63875, 63876—63910, 63911—63645 '
63646—63880, 63981—64015, 64016—64027, 6403C—64050,
64051—64085, 64086—64120, 64121—64155, 64156—64187
64189—64190, 64191—64200, 64301—64303, 64306—64320
64401—64435, 64436—64470, 64471—64505, 64506—64530,
64631—64640, 64746—64750, 64751—64785, 56786—64800
64916—64925, 64926—64930, 64641—64660, 64661—64880
65019—65030, 65031—65065, 65066—65093, 65401—65415,
65416—65450, 65451—65485, 65486—65520, 65521—65555,
65556—65590, 65591—65600, 65731—65745, 65754—65765
65766—65800, 65801—65835, 65836—65870, 65871—65905
65906—65940, 65941—65975, 65976—66009, 66011—66045
66046—66080, 66081—66115, 66116—66150, 66151—66185
66186—66220, 66221—66255, 66256—66290, 66291—66325'
66326—66360, 66361—66373, 66375—66395, 66396—66430
66431—66465, 66466—66467, 66470—66474, 66476, 66478—66479
66484—66486, 66488—66500, 66501—66503, 66507—66535
66536—66570, 66571—66605, 66606—66640, 66641—66662
66664—66675, 66676—66710, 66711—66745, 66746—66780
66781—66815, 66816—66850, 66851—66885, 66886—66920 '
66921—66955, 66956—66990, 66991—67025, 67026—67060
67061—67095, 67096—67100, 67106—67130, 67131—67165,
67166—67200, 67201—67226, 67228—67235, 67236—6727o

'

67271—67305, 67306—67329, 67331, 67337—67338, 67340
67341—67375, 67376—67410, 67411—67445, 67446—67480 '
67481—67501, 67503—67515, 67516—67550, 67551—67585 '
67586—67589, 67591—67620, 67621—67640, 67646—67655
67656—67690, 67691—67725, 67726—67760, 67761—67705 '
67796—67830, 67831—67865, 67866—67900, 67901—67935 '67936,-67970, 67971—67998, 68000—68005, 68006—6804o '
68041—68075, 68076, 68082—68110, 68111—68145, 68146—6818o'
68181—68215, 68216—68225, 68241—68250, 68251—68285'
68286—68304, 68306—68320, 68326—68355, 68356—68390 *
68391, 68397—68425, 68426—68460, 68461—68495, 68496—68530 *
68531—68565, 68566—68600, 68601—68635, 68636—68668 *

.
68670, 68671—68677, 68680—68705, 68706—68738, 6874o

'
68741—68774, 68777—68810, 68811—68845, 68846—68847 *
68849—68880, 68881—68890, 68893—68915, 68916, 68919—68043 *
68945—68950, 68951—68985, 68986—69005, 69026—60055*
69056—69060 , 69062—69064, 69066—69090, 69091—60125*
69126—69160, 69161—69195, 59196—69230, 69231—69265 *
69266—69300, 69301—69335, 69336-69370, 69371-69405*69406—69440, 69441-69455 , 69458—69460, 69463-69475 '

ffiMK' 695'1-69545, 69546-69580, 66581-69615;69616—69647, 69649—69650, 69651—69685, 69686—69720,
iespiests Valsts tipogrāfijās

69721—69755 69756—69790, 69791—69802, 69804—69825,
69826—6O860 66861—69895, 66866—69930, 69931—69865,
60966—70000, 70001—70260, 70266—70362, 70364—70400,
70402—70421, 70431—70726, 70736—70756, 70758—70827,
7082P—70905, 70909—71255, 71257—71750, 71751—71956,
71989—72337, 72343—73500, 73501—74300, 74351—74414,
74418—74424 74426—74445, 74448—74450, 74454—74550 ,
7456C—74801, 74803—74816, 74818—74881, 74885—74994,
74996—75151, 75167—75250, 75251—75252, 75257—75258,
75261—75273, 75276—75417, 75427—75568, 75571, 75573—75652,
75656—75760, 75766—75986, 76003—76012, 76014—76073,
76087—76399, 76401—76520, 76522—76600, 76751—76885 ,
76886—77000, 77001—77088, 77064—77132, 77135—77297,
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Šini sludinājumā minēto paju likumīgiem turētājiem
pierādījumi par paju īpašuma tiesībām jāiesniedz vai
jāpiesūta aizgādņiem Rīgā, Dzirnavu ielā 31, dz. 37.

Krievu-franču gumijas, gutaperčas un telegrāfa
piederumu fabriku sabiedrības zem firmas
„Provodniks" bezsaimnieku paju aizgādņi:

K. Pauļuks, R. Bīriņš, J. Druva,
K. Elksnis, A. Karčevskis, V. Rūsa.
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